
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Üsküdar'da bulunan

Kerem Aydınlar Camii'nde cuma 
namazını kıldı. Erdoğan, camiden
ayrılırken  basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Erdoğan yerel
seçimler ile ilgili sorulan soruya,
“Yerel seçimlerle ilgili şu anda Seçim
İşleri Başkanlığımız gerekli bütün alt
yapı çalışmalarını devam ettiriyor.
Tabi ki başta şahsım olmak üzere
bütün merkez karar yönetim kurulu
üyelerim milletvekillerimiz, belediye
başkanlarımız bunun yanında bütün

milletvekillerimiz
Türkiye genelinde
hazırlanan prog-
rama göre şu
anda zaten görev-
lere başladılar.
Türkiye'yi tarıyo-
ruz, taramaya
devam edeceğiz”
şeklinde cevap
verdi. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Türkiye’yi tarama
çalışması başladı

Diyanet İşleri Başkanlığı,
mesai ve okul saatlerinin cuma

namazına göre belirlenmesini istedi.
Diyanet İşleri Başkanlığı Din 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü 4 
Ağustos 2023 tarihli cuma hutbe-
sinde; “Çalışanlarımızın ve öğrenci
kardeşlerimizin en önemli farz ibadet-
lerinden birisi olan Cuma namazını
eda edebilmelerine yardımcı olalım.
İş yerlerimizdeki mesai saatlerini,
okullarımızdaki ders programlarını
Cuma namazının vaktine göre 
düzenleyelim” ifadelerini kullandı. 
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Recep T. Erdoğan

Diyanet’in
Cuma talebi

Konu hakkında Damga 
Gazetesi’ne açıklamalarda 

bulunan Avukat Taner Kazanoğlu,
Marmara Forum AVM’nin İBB’ye
verilen bölümünün “kurumsal 
rüşvet” olduğunu defalarca kez
söylemelerine rağmen dikkate
alınmadıklarını, dönemin Bakır-
köy Belediye Meclis Üyesi olarak
da çöpünü, pisliğini, ve trafik 

yükünü çeken Bakırköy’ün yok sayıldı-
ğını belirtti. Kazanoğlu, “O zaman da

söylemiştim, bugün de söylüyorum.
Madem buranın yıkılma gibi bir 
ihtimali yok o zaman kendisi için 

33 bin metrekare yer alan İBB,
Bakırköy Belediyesi’ne de 10 bin
metrekare yer versin” diyerek 
İBB yönetimine yeni bir protokol
yapmasını önerdi. I SAYFA 9

www.gazetedamga.com.tr

Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) 

temmuz ayı fiyat gelişmeleri rapo-
runu yayımladı.Türkiye İstatistik 
Kurumu tarafından dün açıklanan
temmuz ayı enflasyon rakamlarına
göre tüketici fiyat endeksindeki
(TÜFE) değişim 2023 yılı Temmuz
ayında bir önceki aya göre yüzde
9,49, bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 47,83 olarak gerçekleşmişti.
TCMB enflasyon raporunda temmuz
ayındaki aylık enflasyonun tarihsel
eğilimlerin üstünde olduğu, bunda
vergi artışlarının, TL’deki değer kaybı-
nın ve ücretlere yapılan zamların etkili
olduğu belirtildi. I SAYFA 6
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Keşke zam
almasaydık!

Gençler için üniversite tercihle-
rinin, hayatlarının dönüm nok-

talarından biri olarak kabul edildiğini
belirten uzmanlar, üniversite seçi-
minde bireylerin ilgi ve tutkularını göz
önünde bulundurmaları gerektiğini
söylüyor. Belirsiz hedeflerin, üniver-
site hayatında memnuniyetsizliğe yol
açabileceğine dikkat çeken Uzman
Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, 
adaylara önce kendilerini tanımala-
rını, hangi alanlara ilgi duyduklarını
keşfetmelerini öneriyor.  I SAYFA 10
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Hedefinizden
asla şaşmayın

YEREL SEÇİME HAZIRLIK

CHP İstanbul İl Başkanlığı,
‘MuazZam bir sergi’ adı altında

İstanbul’un 39 ilçesinde stantlar aça-
rak seçimden sonra ürünlere ne kadar
zam geldiğini vatandaşa örneklerle
anlatmak için harekete geçti. Geçen 
24 Temmuz’da başlayan çalışma 
kapsamında dün Eyüpsultan Camisi
Meydanı’nda açılmak istenen sergi,
Kaymakamlık kararıyla yasaklandı.
Konuya ilişkin açıklama yapan İl 
Başkanı Canan Kaftancıoğlu, “Böyle
bir yasaklama hukuksuzluktur, 

baskı rejiminin 
bir örneğidir. AKP
iktidarı halkın ger-
çekleri duymasını
istememekte, 
Türkiye'yi maruz
bıraktıkları karan-
lık bilanço ile yüz
yüze gelmekten 
kaçınmaktadır”
dedi. I SAYFA 7
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ChP sergisine
engelleme geldi

Canan Kaftancıoğlu

KAYMAKAMLIK YASAKLADI

İBB'nin hızlı tarama yöntemiyle
tespit ettiği binalarda yıkım

çalışmaları başladı. Ekipler, çalışmalar
kapsamında Esenyurt’ta acil çökme
riski bulunan 7 binadan birinin 
yıkımını gerçekleştirdi. Esenyurt
Talatpaşa Mahallesi 1041. Sokak’ta
bulunan ve 1997 yılında yapılan 5 katlı
binanın yıkım çalışmaları sabahın
erken saatlerinde başladı. Binanın
bulunduğu sokağa gelen ekipler, yolu
trafiğe kapatarak 6 dairenin bulun-
duğu binanın yıkımını tamamladı.
İlçedeki 6 riskli binanın da en kısa 
sürede yıkılacağını belirten yetkililer,
riskli yapılardaki daire sahiplerine 
18 ay, kiracılara ise 12 ay boyunca 
4 bin 500 TL kira yardımında buluna-
caklarını söyledi. I SAYFA 4
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Esenyurt’ta riskli
binalar yıkılıyor!

İBB HAREKETE GEÇTİ

Avcılar Belediye Başkanlığı
binası önünde bir araya

gelen Belediye-İş İstanbul 2 No'lu
Şube üyesi işçiler, pankart açarak
çeşitli sloganlar attı. Sendika üyeleri
adına basın açıklaması yapan Şube
Başkanı Savaş Doğan, işçilerin 
eyleminin çeşitli belediye birim 
müdürlerince engellenmek istedi-
ğini iddia etti. Doğan, “Buradaki
mevcut arkadaşlarımızın talebini
dile getirmek istediği bu ortamda

bazı müdürleri de burada deşifre
etmek istiyorum. Sizi tespit 
ediyoruz. Sizin 30 bin lira maaş al-
dığınız yerde 12 bin lira maaş alan
arkadaşlara baskı uygulayamazsı-
nız. Belki sizin burası dışında ge-
lirleriniz olabilir, şeflik ve amirlik
makamlarıyla başka türlü gelir-
leriniz de olabilir ama burada
emeği için mücadele eden 
insanlara saygı duyacaksınız.
Duymak zorundasınız” dedi.
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SiZ 30 BiN TL ALIYOrSuNuZ 
BiZ 12 BiN TL

Belediye Başkanı Turan
Hançerli'ye de seslenen

Savaş Doğan, “Avcılar halkının
desteğini bekliyoruz. Günümüzde

12 bin lirayla geçinmek ne
kadar zor sizler de biliyorsunuz.
Bizler siyaset yapmıyoruz,

duygu sömürüsü de yapmı-
yoruz.  Turan Hançerli'ye
sesleniyoruz; Bu ücretlerle
geçinemiyoruz. Bizim yaşadı-
ğımız hayatı siz 1 ay bile 

yaşayamazsınız. Ekmek on lira
oldu, kiralarımız on bin liraya
ulaştı. Elini vicdanına koy, hakkı-
mızı ver. Mesai saatleri içinde
yemek yiyebileceğimiz yemekhane-
ler kuracağınızı söylediniz, 4 yıl
geçti hala bir şey yok. Bizleri aç-
lığa, sefalete mahkum etmeyiniz”
dedi. Gelişmeler üzerine açıklama
yapan Hançerli ise “İstanbul'un
belki de en iyi ücretlerini veren be-
lediyelerden biriyiz” dedi. I SAYFA 9
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BiZim YAŞADIĞImIZ HAYATI 
1 AY YAŞAYAmAZSIN

İBB, 2020 yılından bu yana tarım,
balıkçılık ve arıcılık alanlarında ver-

diği ücretsiz desteklerle, kentin 693 olan
üretici sayısının 8 bin 226 kişiye ulaşmasını
sağladı. Konuya ilişkin Çatalca'da konuşan
ve vatandaşlara, “Umutla ayağa kalkın”
çağrısında bulunan İmamoğlu, “Biz hem
bundan sonraki İstanbul seçimlerini hem
de İstanbul'un ilçe seçimlerini kazanmaya
devam edeceğiz. Bununla yetinmeyeceğiz;
ülkemizin makus talihini yenemediğimiz bu
seçimde, bir sonraki seçimde yenme konu-
sunda da kararlı çalışmalarımızı devam et-
tireceğiz. Bundan hiç kimsenin kuşkusu
olmasın” şeklinde konuştu. I SAYFA 5
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YIL: 19       SAYI: 5787      FİYAT: 1.5 TL     5 AĞUSTOS 2023 CUMARTESİ

AK Parti döneminde yapılan plan değişikliğine itiraz ederek mahkemeye
taşınan ve Danıştay kararıyla ‘kaçak’ olduğu tescillenen Marmara Forum
Alışveriş Merkezi’ne yeni plan yapan CHP’li İBB yönetimini mahkemeye
veren Avukat Taner Kazanoğlu, “Sonucu aynı hataları farklı şekillerde
yapacaksak iktidar değişikliğine ne gerek var?” diye sordu 

Avcılar Belediye Başkanlığı binası önünde bir araya gelen Belediye-İş İstanbul 2 No'lu Şube
üyesi işçiler, pankart açarak çeşitli sloganlar attı. Sendika üyeleri adına basın açıklaması
yapan Şube Başkanı Savaş Doğan, “Sayın Başkan Turan Hançerli sana sesleniyoruz; elini
vicdanına koy. Geçinemiyoruz. 12 bin lira ile geçinmek mümkün mü? Sen söyle” dedi

ELINI VICDANINA
KOY HANCERLI!

ISTANBUL’U YINE
kaZanaCaĞIZ! AYAĞA

KALKIN
İPA'nın İstanbul'da Yaşam Maliyeti Araş-
tırması' yayımlandı. Araştırmaya göre;

İstanbul'da yaşamanın maliyeti geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 73,24 arttı. İstanbul'da dört
kişilik bir ailenin ortalama yaşam maliyeti
38.828 lira olarak hesaplandı. İstanbul'da yaşa-
manın maliyeti bir önceki aya göre yüzde 9,75,
bir önceki yılın aralık ayına göre ise yüzde 40,69
oranında arttı. Bir önceki yılın temmuz ayına
göre ise İstanbul'da yaşam maliyetinin yıllık artış
oranı yüzde 73,24 olarak gerçekleşti. I SAYFA 6
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Alina’nın
umuDu
vAr!

hAbErİN 
DEVAMI
SAYFA 13’TE

BELEDiYE

iŞÇiSi

BAŞKAN’A

SESLENDi

YAKUP 
TEZCAN

hAbEr

Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli ise iddiaları reddederek işçilere ödenen maaşların toplu iş sözleşmesine uygun olduğunu söyledi. Hançerli, “Biz
sözleşmeyi 8 ay önce yaptık. Sözleşme gereği zamlar yapılıyor. İstanbul'un belki de en iyi ücretlerini veren belediyelerden biriyiz” ifadelerini kullandı. 

Ha mUHaleFet Ha iktiDar

ibb bAKIrKÖY bELEDiYESi’NE YEr VErSiN

SELVİ 
SARITAÇ

ÖZEL hAbEr

Yoksula sağlam
bina bile yok!

Mimarlar Odası İstanbul
Şube Başkanı Esin 

Köymen, yoksul vatandaşların
sağlam binalarda oturamadığını
anlatarak, “Genellikle daha 
zengin olanların, daha yoksulla-
rın yaşadığı alanları satın alması
ve oralara kendilerinin yerleşme-
siyle devam eden bir süreç var”
dedi. I SAYFA 8
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Büyükçekmece
ayakta alkışladı

SAYFA 4’te beşiktaş’ın orta yerinde vuruldu!
Beşiktaş'ta Sinanpaşa Mahallesi
Mumcu Bakkal Sokak'ta üzerinde
gece meydana gelen olayda mo-
tosikletle gelen iki kişi bir resto-

rana ateş açtı. Açılan ateşe resto-
randa bulunan bir kişinin de ateş
ederek karşılık vermesi üzerine
çatışma yaşandı. I SAYFA 3

megakent’te yaşam
ateşten bir gömlek!

Avukat Taner
Kazanoğlu



KLIMA, vantilatör, gölge, 
soğuk su… Yaz sıcakları-
nın tüm dünyada mevsim 

normallerinin üstünde seyrettiği 
şu günlerde bu hava koşulla-
rından en az etkileneceğimiz 
şekilde elimizden gelen önlemle-
ri alıyoruz. Yine de her gün yeni 
bir sıcak hava rekoru kaydedil-
diği günler yaşarken sağlığımızı 
korumak için uzmanlara kulak 
vermek gerekiyor. Acıbadem Dr. 
Şinasi Can (Kadıköy) Hastanesi 
Endokrinoloji Uzmanı Doç. Dr. 
Savaş Karataş, diyabet hastaları-
na yaz aylarında hayat kurtara-
cak önerilerde bulundu. 

Kan şekeri düşme 
eğilimi gösterir
Yaz günleri diyabet hastaları 
açısından bazı tehlikeler içeriyor. 
Japonya’da yapılan bir çalışma 
özellikle tip 1 diyabet hastaların-
da yaz aylarında kan şekerinin 
aşırı düşmesi yani hipoglisemi 
sıklığının üç kat arttığını gösteri-
yor. Perelman Tıp Fakültesi’ne 
ait bir çalışmada ise tip 2 diyabet 
hastalarında yaz aylarında ani 
kalp krizinin ve diyabetik koma 
(ketoasidoz) riskinin arttığı ifade 
ediliyor. Doç. Dr. Savaş Karataş, 

özellikle artmış olan su kaybı yani 
dehidratasyon ve kan mineral 
(elektrolit) bozukluklarının kan 
şekeri değişimi ve tehlikelerini te-
tiklediğini belirterek “Bu durum-
la birlikte ter sinirleri etkilenmiş 
olan diyabet hastaları sıcağı çok 
algılayamayarak farkında olma-
dan aşırı ısıya maruz kalabilirler. 
Bunun da ötesinde sıcak hava-
larda yanların taşımaları gereken 
insülin ve diğer ilaçlar bozulabi-
leceğinden etkisiz hale gelebilir 
ya da yan etki oluşturabilir. Şeker 
ölçüm cihaz ve çubukları ise sıca-
ğın etkisiyle bozulabilir, terli ve 
susuz kalmış deri üzerinde yanlış 
sonuç verebilir. Artan metaboliz-
ma hızı ile birlikte insülin emilimi 
artıp kan şekeri düşmesi eğilimi 
oluşturabilir” diyor. 

Bu önerilere kulak verin!   
Peki diyabet hastaları sıcak 
havanın getirdiği bu hayati 
sonuçları olabilecek tablodan 
kaçınmak için ne gibi önlemler 
almalı? Doç. Dr. Savaş Karataş, 
işte tüm bu tehlikeleri önleye-
bilecek basit yöntemleri şöyle 
sıralıyor: 

Kan şekeri ölçümünü 
doğru yapın
Kan şekerinizi gölgeli ve se-
rin bir yerde ölçün; kan şekeri 
ölçüm çubuklarının güneş ışığına 
maruz kalmaması gerekiyor. 
Ayrıca ıslaklık sonucu etkiledi-
ğinden denizden ya da havuzdan 
çıkınca parmaklarınızı kuruttuk-
tan sonra kan şekerini ölçün. 

Bol sıvı tüketin
Yaz mevsiminde dışarıdan 
alınan sıvı gereksinimi iki kat 
artar. Özellikle sıvı kaybettiren 
ilaç kullananlarda sıvı kaybı 
normalden daha yüksek olur. 
Bu nedenle susamasanız bile su 

gereksiniminizin 
olduğuna (ileri de-
recede böbrek yet-
mezliği gibi klinik 
durumlar hariç) ve 
yeterli sıvı alımının 
mutlaka sağlan-
mış olduğuna 
çok önem verin. 
Meşrubat ve aşırı 
alkol tüketimin-
den uzak durun. Meyve suyu, 
çay, kahve gibi içeceklerin suyun 
yerini tutmadığını, aksine, sıvı 
ihtiyacını artıracağını, şekersiz 
diye lanse edilen birçok içeceğin 
gizli şeker içerdiğini aklınızdan 
çıkarmayın. 

Sıcak zeminde yürümeyin
Diyabet hastalarının ayaklarında 
sık sık sorunlar oluşur. Diyabetik 
sinir tutulumu olan hastaların 
kumsal gibi sıcak zeminde ve 
çıplak ayakla yürümemesi gere-
kiyor. Eğer zorunlu olarak sıcak 
zeminde yürünecekse mutlaka 
yumuşak terlik kullanmalılar. En 
ufak zedelenme ya da kızarıklı-
ğın büyük travmatik sonuçlara 
yol açabileceğini aklınızda tutun. 

İlaçlarınızı doğru saklayın 
Kullanılan insülin ve ilaçları 
kurallara uygun şekilde saklayın. 
İnsülin 2-8 derece sıcaklıkta 
(buzdolabı kapağı) saklanmalı-
dır. İnsülin enjeksiyonu kulla-
nıyorsanız uygulamadan en az 
yarım saat önce buzdolabından 
alınmalıdır. Zira hızlı sıcaklık 
değişimi etkinliği azaltarak 
zarar verebilir.

Dışardaki yiyeceklere 
dikkat edin
Yazın tatil moduna girilmesi, 
beslenme kurallarının esnetil-
mesine yol açabilir. Kalınan 
yazlık tesis, arkadaş ve akraba 

ziyaretlerinde sunulan zengin 
çeşit meyvelerde ve yemeklerde 
diyabetik olduğunuzu hatırlaya-
rak diyetinize uygun davranın. 

Yanınızda yiyecek 
bulundurun
Yaz terlemesi hipoglisemi terle-
mesi ile karışabileceğinden kan 
şekerinin düşüp düşmediğinden 
emin olunmalı, bu durumda el 
altında hızla emilebilen karbon-
hidrat türevi bulunmalı. 

Uzman kontrolünü 
ihmal etmeyin 
Yazın ilaçlarınızın doz ve 
kullanma zamanında farklılık 
gerekebilir. Aynı zamanda 
bazı ek önerilere de 
ihtiyaç duyabilirsi-
niz. Bu nedenle 
endokrinoloji 
uzmanına 
danışmayı 
ihmal 
etme-
yin. 

DIYABET HASTALARI ICIN 
YAZ ONERILERI
Acıbadem Dr. Şinasi Can (Kadıköy) Hastanesi Endokrinoloji Uzmanı Doç. Dr. Savaş 
Karataş, diyabet hastalarına yaz aylarında hayat kurtaracak önerilerde bulundu

Doç. Dr. 
Savaş 
Karataş

HAREKET etmek diyabet tedavi-
si için aksi durum belirtilmedikçe 
gerekli unsurlardan biri. Fiziksel 
aktivite için öncelikle serinliğin 
hissedildiği sabah ve akşam saatle-
ri tercih edilmeli. Fiziksel akti-
vite öncesi ve sonrasında yanlış 
sonuç çıkabileceği için kan şekeri 
ölçümü kesinlikle yapılmalı. Yine 
sıvı kaybı olduğu akılda tutularak 
egzersiz sırasında ek sıvı alınması 
gerektiğini aklınızdan çıkarmayın. 
Hipoglisemi yatkınlığını arttıran 
ilaçlar (sulfonilüre, insülin) kul-
lananların egzersiz ile kan şekeri 
düşme riskinin artabileceği de 
unutulmamalı ve mutlaka yanda 
emilen bir karbonhidrat taşınmalı.

Dikkatli hareket edinDikkatli hareket edin

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Kulak Burun Boğaz Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. Yavuz Selim Yıl-
dırım konu ile ilgili bilgiler verdi

AĞIZ KOKUSU 
KANSER SEBEBI 
OLABILIR!

AĞIZ kokusu insan ilişkile-
rini etkileyen önemli bir sebeptir, ağzı 
kokan kişiden ziyade etrafındaki insan-

lar daha çok rahatsız olur.Önemli bir sağlık 
sorunudur.Çoğunlukla gelip geçici olur ancak 
devamlı oluyorsa araştırmak ve tedavi etmek 
gereklidir. En sık ağızda, dilde, dişlerde ve 
midede bulunan problemlere bağlı oluşabilir.İş 
yaşamını aile hayatını ve sosyal çevreyi olumsuz 
etkiler.  Ağız kokusuna multidisipliner ola-
rak yaklaşmak gerekir.En başta Kulak Burun 
Boğaz Uzmanı değerlendirmede bulunmalı, 
bununla beraber Diş Hekimi ve Gastroent-
rolojı Uzmanı da hastayı muayene etmelidir. 
Önceden olmayan ve sonradan ortaya çıkan 
devamlı kötü koku mide kanseri, karaciğer 
kanseri, gırtlak kanseri ve dil kökü kanseri gibi 
çeşitli kanserlerin belirtisi olabilir.

Yetersiz sıvı alımına dikkat
Ağız kokusunun kanser dışında sık görülen 
sebepleri ise; burnu tıkalı kişilerin ağızdan 
nefes almasına bağlı ağız ve boğaz bölgesinin 
kuruması ve bu bölgedeki bakterilerin artma-
sına bağlı ağız kokusu, dil kökünde biriken 
bakterilerin yaptığı ağız kokusu, diş ve diş etine 
bağlı problemler, yoğun geniz akıntısı, Boğaz 
enfeksiyonları,  bademcik içerisinde taş oluş-
ması, alkol- sigara -tütün kullanımı, Şeker ve 
böbrek hastalıkları,  bazı ilaçların yan etkisi ve 
yetersiz sıvı alımı sayılabilir. 

Ağız kokusu nasıl tedavi edilir?
Öncelikle sebep bulunmalı bunun için çeşitli 
tetkikler yapılabilir.Kokunun nereden geldiği 
araştırılmalıdır.Eğer kokunun kaynağı sap-
tanamamış ise kronik sinüzit enfeksiyonları, 
kronik bademcik enfeksiyonları, kronik mide 
problemleri ve kronik diş ve diş eti rahatsızlık-
ları teker teker kontrol edilmelidir.  Lüzumu 
halinde ayrıntılı gastroentrolojı muayenesinden 
geçmeli, uygun süre ve dozda tedaviye rağmen 
geçmeyen koku da endoskopi düşünülebilir.  
Diş ve diş eti rahatsızlıkları ve bunlara neden 
olabilecek çürükler köprüler protezler düzeltil-
meli.

Ağız kokusu nasıl giderilir?
n Bol su içilmeli.
n Sigara alkol kullanımı terk edilmeli.
n Her gün düzenli dişler fırçalanmalı.
n Koku veren yiyeceklerden uzak durulmalı.
n Diş fırçasının yumuşak yüzüyle dil fırçalan-
malı.
n Reflü yapan yiyeceklerden uzak durulmalı.
Uzun süre aç kalmamalı.

Doç. Dr. 
Taha Can 
Tuman

HABER MERKEZİ

ÇOCUKLARI SICAKLARDAN KORUYUN

ÇOCUKLARIN açık ha-
vada zaman geçirmeyi çok 
sevdiği yaz mevsiminin 

bazen hastalıklar nedeniyle aile-
lere zor zamanlar yaşatabildiğini 
söyleyen Medicana Kadıköy 
Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Has-
talıkları Bölümü’nden Uz. Dr. 
Belgin Özbek, yaz aylarında risk 
faktörlerinin bilinerek önlem 
alınması gerektiğini ifade etti.  

Ortamı serin tutmaya çalışın
Uz. Dr. Özbek, yaz sıcaklarında 
çocukların sağlıklarını korumak 

için alınabilecek önlemlerle 
ilgili şöyle konuştu:  “Sıcak 
havalarda çocuklar daha fazla 
terler ve sıvı kaybı artar. Bu 
nedenle çocuğunuzun bol su 
içtiğinden emin olun. Su dışın-
da meyve suları, süt veya doğal 
meyve suları da tercih edilebi-
lir. Ancak, şeker içeriği yüksek 
içeceklerden kaçınılmalıdır.  
Sıcak saatlerde çocuğunuzun 
içeride kalmasını sağlayarak 
serin bir ortamda kalmaları-
nı sağlayın. Klima, vantilatör 
veya gölgeli bir alan bu konuda 
yardımcı olabilir.  Dışarıda oy-
namak isteyen çocuğunuzu öğle 

saatlerindeki en 
yoğun sıcaklık 
zamanlarında dı-
şarı çıkarmaktan 
kaçının. Daha 
uygun saatlerde 
(sabahın erken 
saatleri veya 
akşam) dışarıda 
oynamasına izin 
verin.  Hafif ve 

nefes alabilir kumaşlardan 
yapılmış giysiler giydirerek ço-
cuğunuzun terlemesini ve rahat 
etmesini sağlayın. Güneşe karşı 
koruyucu giysiler de kullanabi-
lirsiniz.”

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Uz. Dr. Belgin Özbek, yaz aylarında çocukların sağlığını korumak için alınması ge-
reken önlemler hakkında bilgi verdi. Uz. Dr. Özbek, “Normal sağlıklı bir yetişkine göre daha hassas olan çocukların sıcak 
havalarda daha korunaklı olması gerekiyor. Zira sıcak havalardan etkilenen çocukların sağlıkları bozulabiliyor” dedi

HABER MERKEZİ

Uz. Dr. 
Belgin 
Özbek

Sağlık-Sen Genel Başkanı Mahmut Faruk Doğan ve Genel Başkan Yardımcısı 
Mustafa Irgatoğlu, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’yı ziyaret ederek 7’nci Dö-
nem Toplu Sözleşme süreciyle ilgili bilgi verdi

BAKANLIKTA gerçekleştirilen 
görüşmede, Sağlık-Sen’in ha-
zırladığı tekliflerle ilgili Bakan 

Koca ile istişarede bulunuldu. Ziya-
rette ayrıca sağlık çalışanlarının temel 
sorunları ve çözüm önerileri üzerine 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunul-
du. Öte yandan Başkan Doğan, yakın 

zamanda Bakan Koca’nın sağlık çalışan-
larına gönderdiği mektupta Sağlık-Sen’in 
toplu sözleşme teklifleri arasında yer 
alan sorunlara dikkat çekmesinden dolayı 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Bakan 
Koca da süreci yakından takip ettiğini 
belirterek, ziyaretten dolayı Sağlık-Sen 
heyetine teşekkür etti. DHA

Sağlık-Sen’den 
Koca’ya ziyaret

HABER MERKEZİ
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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PEYNIR EKMEK 
ALIRKEN YAKALANDILAR
Esenyurt’ta tekel bayisinde iki kişinin öldürülmesiyle ilgili adliyeye sevk edilen Tarık Özer ve oğlu Azat Özer’in, Büyükçek-
mece’de kendisine ait villa inşaatında saklanırken, peynir ekmek almak için dışarı çıktıklarında yakalandıkları belirlendi

ESENYURT’TAKI 
saldırıdan sonra şüp-
heliler adliyeye sevk 

edilirken soruşturmayla ilgili 
yeni detaylar ortaya çıktı. 
Polisin sıkı takibi altında 
bulunan Tarık Özer ve oğlu 
Azat Özer’in olay sonrası 
kendilerine ait Büyükçek-
mece’de inşaat halindeki 
villada saklandıkları be-
lirlendi. Şüphelilerin olayı 
gerçekleştirdikten sonra 
önce kendi evlerine gittikleri 
burada Tarık Özer’in yanına 
eşyalarını aldığı ayrıca tanın-
mamak için saçlarını kestiği 
tespit edildi. Tarık Özer’in 
ve Azat Özer’in daha sonra 
saklanmak için Büyükçek-
mece’deki inşaata gittikleri 
öğrenildi.

Kendisini televizyonda 
görmüş
Polise firarda olduğu döne-
mi anlatan Tarık Özer’in, üç 
kere bakkaldan peynir ek-
mek almak için dışarı çıktı-
ğını, her seferinde bakkalda 
bulunan televizyonda kendi 
fotoğrafını gördüğünü söyle-
diği belirtildi. İki şüphelinin 
yerlerini tespit eden cinayet 
büro amirliğine bağlı ekiple-
rin operasyon düzenleyerek 
göz altıları gerçekleştirdiği 
kaydedildi.

Polis kaçışı engelledi
Polis soruşturmasında Tarık 
Özer’in bir arkadaşına ait 
Tuzla’da demirli bulunan bir 
teknenin ise GPS sinyalini 
kapatarak Büyükçekme-
ce’ye doğru hareket ettiği 

tespit edildi. Şüphelilerin 
bu tekneyle kaçma ihtima-
line karşılık deniz polisinin 
harekete geçtiği ve tekneyi 
Büyükçekmece’de durdur-
duğu böylece muhtemel bir 
kaçışın engellendiği öğre-
nildi.

Demir parasını 
ödemediler
Cinayet Büro Amirliğinde 
yapılan sorgusunda olayı 
tüm detayları ile anlatan 
Tarık Özer’in “Onlara geç-
tiğimiz Mayıs ayında 
1 milyon 350 
liralık inşaat 
demiri 
sattım. 
Onlarla 
iki ayrı 
senet 
yap-
mış-
tık. 
İlk 
senedi 
parça 
parçada 
olsa öde-
diler. Ancak 
ikinci senet 
bir türlü ödenme-
di. Araya birkaç kişi sokup 
ödemeleri için ikna etmeye 
çalıştım. Yine ödemeyince 
avukatlarıma alacağımı 
tahsil etmeleri için talimat 
verdim” dediği öğrenildi.

Önce önemsemedim
İcra davası açıldığında sosyal 
medya üzerinden hakkında 
paylaşımlar yapıldığını bunu 
kendisinin ilk gördüğüne 

önemsemediğini söyleyen 
Tarık Özer’in “Ancak eve 
gittiğimde bu paylaşımlar 
yüzünden oğlum ve kardeşi-
min üzgün olduğunu gördüm. 
Gidip bir konuşmaya karar 
verdik. Olay yerine gittiği-
mizde amacımız tamamen 
konuşmaktı. İçeri girip baba-
larını sorduk. Telefon ettiler 
ancak açılmadı. Sonra ortam 
bir an da gerginleşti” dediği 
belirtildi. Olay anında ilk si-
lahı karşı tarafından çektiğini 
ve ateş ettiğini belirten Tarık 

Özer’in “Daha önce kar-
deşimi vurmuşlar-

dı. Kargaşada 
silah patlayıp 

yerde kan 
görünce 
bir anda 
kendimi 
kay-
bettim. 
O an 
kendimi 
kaybet-

tim. Ne 
yaptığımı 

hiç hatırla-
mıyorum. Or-

talık sakinleşince 
yaptıklarımın farkına 

vardım. Çok üzgünüm” dedi-
ği ifade edildi. � DHA

ÖTE yandan olayda kullanılan 
silahların daha önce yakalanarak çı-
karıldığı mahkeme tarafından tutuk-
lanan Murat Özer’e ait olduğu tespit 
edildi. Bu silahlardan bulundurma 

ruhsatlı olanın olay sırasında 
Tarık Özer’de taşıma ruhsatlı 

olanın ise Murat Özer’de 
olduğu öğrenildi.

Silah ve ruhsat 
aynı kişiye ait

Siz misiniz polisten kaçan!

ESENYURT’TA 2 
kişinin hayatını 
kaybettiği tekel 

bayisi baskınıyla ilgili 
gözaltına alınan 8 kişi, 
sabah saatlerinde Bü-
yükçekmece Adliyesi’ne 
sevk edildi. Şüphelilerin 
savcılıktaki işlemleri 
sürerken geniş güvenlik 
önlemi alınan 
adliye önünde 
hareketlilik 
yaşandı. Polis 
ekipleri adliye 
önünde şüphe-
lendiği motosik-
leti durdurmak 
istedi. Motosik-
let üzerindeki 
iki kişi, polisin 

dur ihtarına uymayarak 
hızla adliye önünden 
uzaklaştı. Yunus polis 
ekiplerinin takibi sonu-
cunda kısa sürede iki 
şüpheli yakalandı. Öte 
yandan öğlen saatle-
rinde de adliye önünde 
bağıran bir kişiyi ekipler 
gözaltına almıştı. DHA

Esenyurt saldırısıyla ilgili 8 kişinin sevk edildiği Büyükçekmece 
Adliyesi önünde polisin dur ihtarına uymayan motosikletli iki 
kişi hızla kaçtı. Yapılan çalışmaların ardından 2 kişi yakalandı

KAZA saat 12.00 sıralarında 
Sancaktepe Kuzey Marma-
ra Otoyolu Ankara isti-

kametinde meydana geldi. İlyas 
Atçı yönetimindeki TIR’ın sol ön 
lastiği seyir halindeyken patladı. 
Yolda zikzaklar çizen TIR, Ali 
Rıza Çalışkan yönetimindeki Da-
nimarka plakalı ve içinde 5 kişilik 
gurbetçi bir ailenin bulunduğu 
cipe çarptı. Kazanın etkisiyle cip 
refüje savruldu. Cip sürücüsü Ça-
lışkan araçta sıkıştı. Kazada TIR 
şoförü İlyas Atçı ve cipte bulunan 
5 kişi yaralandı.

Anne ve çocuk öldü
Araçta sıkışan ağır yaralı cip sü-
rücüsü, itfaiye ekipleri tarafından 
çıkarıldı. Yaralılar ambulanslar-
la çevre hastanelere kaldırıldı. 
Cipte bulunan anne ve çocuğu 
hastanede hayatını kaybederken 
sürücü baba Ali Rıza Çalışkan’ın 
durumunun ağır olduğu öğrenildi.  
Kaza nedeniyle trafik yoğunluğu 
oluştu. Kullanılmaz hale gelen cip 
vinç yardımıyla kaldırıldı. DHA

Korkunç kaza: 
2 ÖLÜ 4 YARALI
Sancaktepe Kuzey Marmara Otoyolu’n-
da ilerlediği sırada lastiği patladığı be-
lirtilen TIR, aynı yönde ilerleyen cipe 
çarptı. Can pazarının yaşandığı feci 
kazada 2 kişi öldü, 4 kişi de yaralandı

BEŞIKTAŞ’TA 
Sinanpaşa Mahal-
lesi Mumcu Bakkal 

Sokak’ta üzerinde gece 
meydana gelen olayda mo-
tosikletle gelen iki kişi bir 
restorana ateş açtı. Açılan 
ateşe restoranda bulunan 
bir kişinin de ateş ederek 
karşılık vermesi üzerine 
çatışma yaşandı. Olay 
sırasında motosikletin 
arkasında bulunan 
Sertan Taylan 
Hayal vurularak 
motosikletten 
düştü. Ağır yaralı 
olarak hastaneye 
kaldırılan Sertan 
Taylan Hayal, tüm 

çabalara rağmen hayatını 
kaybetti. Olay sırasında 
tesadüfen sokaktan geçen 
iki kişinde hafif şekilde 
yaralandığı öğrenildi

Zanlı aranıyor
Olayın ardından Cinayet 
Büro Amirliği tarafından 
soruşturma açıldı. Polis 
motosikletle ateş eden 
kişiyi öldüren şüpheli-

yi ve olaydan 
yaralı arkadaşını 
ve motosikleti 
bırakarak kaçan 
diğer şüpheliyi 
yakalamak için 
operasyonları sür-
dürüyor. DHA

Genç yaşta 
vurularak öldü!
Beşiktaş’ta bir yerine ateş eden motosiklet üzerinde 
bulunan iki kişiye, iş yerinden de karşılık verildi. İşyerinden 
açılan ateş sonucu, motosikletin arkasında oturan Sertan 
Taylan Hayal (24) vurularak hayatını kaybetti. Sertan Taylan 
Hayal’ı vuran kişi kaçarak izini kaybettirdi

Sahte parfüm 
operasyonu
İstanbul’da dünyaca ünlü markalara 
ait parfümleri, merdiven altı olarak 
tabir edilen depolarda üreterek 
orijinal şişelerinin benzeriyle pi-
yasaya süren şebekeye operasyon 
düzenlendi. 5 kişi gözaltına alındı

BAKIRKÖY ve Gaziosmanpa-
şa Cumhuriyet Başsavcılıkları, 
dünyaca ünlü markalara ait 

parfümlerin sahtesini üreterek piya-
saya süren şebekeye yönelik soruş-
turma başlattı. Ekipler, Zeytinburnu, 
Bayrampaşa ve Sultangazi ilçelerinde 
5 ayrı adres tespit ederek, adreslere 
eş zamanlı operasyon düzenledi. 
Operasyonda 5 şüpheli yakalanarak 
gözaltına alındı. Adreslerde yapılan 
aramalarda 12 bin 295 adet dolu 
parfüm, 269 bin 692 adet boş şişe, 
boş parfüm kutusu, şişe kapağı, etiket 
gibi ürünler ele geçirildi. Gözaltına 
alınan şüpheliler hakkında adli işlem 
başlatıldı. Şüphelilerin dünyaca ünlü 
parfümlerin sahtelerini ürettikleri, bu 
parfümleri orijinalinin birebir aynısı 
şişelerde tester ürün olarak yurtiçi ve 
yurtdışına sattıkları öğrenildi. DHA

Silivri’de seyir halindeyken yangın 
çıkan TIR kullanılmaz hale geldi. 
Olay, saat 11.00 sıralarında TEM 
Otoyolu Edirne İstikameti Silivri 
mevkiinde yaşandı. Seyir halinde 
olan ve hurda taşınan 54 D 8251 
plakalı TIR’ın şoför kabininde 
bilinmeyen bir nedenle dumanlar 
yükselmeye başladı. Şoför, TIR’I Em-
niyet şeridine çekerek indi. İtfaiye 
ekiplerinin müdahalesi sonucu yan-
gın söndürüldü. Yaralananın olma-
dığı yangında TIR’da hasar oluştu. 
Olayla ilgili inceleme sürüyor.

TEM Otoyolu’nda 
TIR yangını 

YANGIN, 15.30 
sıralarında henüz 
belirlenemeyen bir 

nedenle, Mehterçeşme 
Mahallesi, 1818. sokakta 
çıktı. 5 katlı binanın 4. 
katından alevlerin yük-
seldiğini gören vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay 
yerine çok sayıda, itfaiye, 
sağlık ve polis ekiple-
ri sevk edildi. 4. katta 

başlayan yangın pen-
cerelerinin alev alması 
nedeniyle 5. kata sıçradı. 
Olay yerine gelen itfaiye 
ekiplerinin müdahale-
siyle yangın kısa sürede 
söndürüldü. Yangında 
ölen ya da yaralanan 
olmazken, yangının çıkış 
nedeni yapılacak olan 
incelemelerin ardından 
belirlenecek. DHA

Bina yanıp kül olacaktı
Esenyurt’ta beş katlı binanın 4. katında başlayan 
yangın kısa sürede büyüyerek 5. kata da sıçradı. Yan-
gın itfaiye ekipleri tarafından kısa sürede söndürüldü
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T arihsel süreçte üretilen malların değiş-
tirme olayı başlayınca ilkin
takas/trampa yöntemiyle mallar mal-

larla değiştirildi. Değiştirilmek istenen değer-
ler arasında aracı olabilecek bir eş değer
arandı. Bu süreçte eşdeğer karşılığında her
türlü malın satın alınmasını sağlayan bir mal
belirlendi. Aracı eşdeğer aslında birçok üreti-
len malda biçimlenen insan emeğine eşitleme-
dir. Bir çuval buğday bir altın paraya eşit
denildiğinde, toplumsal açıdan gerekli “emek
sürelerini” dile getiren değiştirme değerinin
her ikisinde de eşdeğer olduğunu gösterir.

Toplumsal yaşamın başlarında doğadan
toplayıp ve tekrar üretmekle bilgi birikimleri-
nin değeri anlaşıldı. Aktarma öğretme ilkin
yazı sonra dil ile gelişti. Toplumsal yaşam iş
bölümü ile daha da kristalize oldu. İş bölümü
gelişip uzmanlaşma arttıkça alış veriş ve ku-
rumsallaşma kaçınılmaz oldu. Bireyler bütün
ihtiyaçlarını ve korunmayı tek başlarına yapa-
madıklarından hem iş bölümü hem de mal
değiş tokuşunda sorunlarla karşılaştı.

İnsan evladının toplumsal yaşama geçme-
sinin en önemlilerinden bildiğini aktarması,
yazıya ve sonra dile getirmesi, ardından iş bö-
lümü ve takasın biçimlenerek para ve devleti
yaşama geçirdi. Bu arada herkesin kabul ede-
ceği bir mal üzerinden alışveriş kolaylaşır.
Coğrafik durumlara göre kimi sığır, kurutul-
muş balık, kimi bir çuval buğday ya da tuz ve
benzeri oldu. Sonunda herkesin kabul edeceği
doğada az bulunan madenler ve sonunda he-
pimizin cebinde olan kâğıt/banknot para dola-
şıma çıktı. İçinde bulunduğumuz sistemi ve
parayı şair ve hiciv ustası Abdülhak Hamit bir

şiirinde güzel tanımlar “para mabut ve ban-
kalar mabed” halini aldı der.

Sistemin içerisinde bir dönem güneşi bat-
mayan ülke ekonomik ve sosyal yapıyı belirli-
yordu. II. paylaşım savaşı sonrası ise baş
jandarma ABD askeri, ekonomi ve politik ola-
rak belirleyici ve yönlendirici duruma geldi.
Ülke parası “dolar” da ekonomi ve ticarette
baş köşeyi aldı. Hemen hemen çoğu ülke para
birimini ona göre ayarladı. 100 yıl önce cum-
huriyet kurulurken doların değeri 1.67 li-
raydı. II. Paylaşım savaşı sürecinde 1.26 lira
seyrinde olan dolar savaş sonundan itibaren
1.88 ve takip eden günlerde 2.80 liraya çıktı.

1950’li yıllarda şekillenen dünya politik
cephesinde ülkemizin yöneticileri de her ma-
hallede bir milyoner yaratma derdine düştü.
Paramızın değeri dolar karşısında düşüp dış
alım artarken dış satım azaldı. 1960 yılında
dolar 4.73 lira olurken 1964 de ise 9 lirayı
buldu. 1970 yılı ortasında 9 lira olan dolar
aynı yılın ortasında birden 14 lirayı aştı.
Takip eden yıl içinde toplumsal tarihimizin
kara lekelerinden biri 12 Mart 1971 askeri
darbesi ile İMF ve Dünya Bankası ile sıkı ta-
nışma dönemi başladı. Dış borçlar giderek ar-
tarken ülke parasının değeri her geçen gün
erimeye başladı ama borçlar bir türlü 
ödenemedi.

Başta baş jandarma ABD ve sistemin fi-
nans kurumları başta İMF ve Dünya Bankası
alacakları için baskı yaptıkça paramızın de-
ğeri gittikçe düştü. Zamanın başbakanının de-
diği gibi “bir sente muhtaç” hale gelindi.
Verilen tavizler yeterli olmayınca 24 Ocak
Ekonomik Kararları gündeme geldi. Ekono-

mik kararlar sonucu dövizde sabit kur terk
edilerek dalgalı kur sistemine geçildi ve dolar
35.21’den 77.54 liraya çıktı. Bu durumda
borçluları tatmin etmedi. ABD’nin “our
boys” dedikleri 12 Eylül 1980 Askeri Faşist
darbesi yapıldı. Ekonomik, politik ve sosyal
olarak ülke açık cezaevine dönüştürüldü, beş
yüz bini aşkın insan cezaevine atılırken mil-
yonlarca insan hakkında soruşturma başla-
tıldı, idamlar işkenceler ve sürgünler giderek
arttı. Ekonomiyi rayına almak için köyden
kente göç hızla artarken tüm demokratik ku-
rumlarda kapatıldı ama doların hızı hiç düş-
medi 1981 yılında 142,20 liraya çıktı. Ülke
ABD’nin “our boys” dediği asker ve sivillerle
zapturapt altına alındığı gibi ekonomi ve poli-
tikası onların belirlediği kulvarda koşmaya
devam etti.

12 Eylül 1980 darbesinin anlayışı sivil hü-
kümetler tarafından hiç durmaksızın uygula-
masına devam etti. Aradan 9 yıl sonra dolar
2300 lirayı geçti. 1994 de 5 Nisan kararları
ile dolar 40.000 liraya ulaştı. 1999 yılına ge-
lindiğinde dolar rekor kırdı 314.230 liraya
ulaştı. 1999 seçimleri ve bankacılık krizi ya-
nında Marmara depremi yaşanan krizi daha
da derinleştirdi 2001 döneminde dolar
1.642.000 liraya dayandı. Paramızın değeri
düştükçe yeni çıkan metal ya da banknotlarda
bol sıfırlar görülmeye başlandı. O kadar oldu
ki köşe başlarında “bir milyoncu” dükkânlar
çoğalmaya başladı.

Paramızdaki bol sıfır ne kadar değerde ol-
duğunu gösterdi. Cumhuriyetin kurulduğu dö-
nemde savaş ve işgalden yeni çıkılmış ülke
tarumar bir haldeydi. Buna rağmen paramı-
zın değeri kıymetini korurken aradan 70/80
yıl sonra dolar karşısında 1.500.000 lirayı
gördü. 2002 deki hükümet bol sıfırlı paramı-
zın değerini koruyacağım edasıyla 2005 yı-
lında yeni liraya geçiş sağlandı ve paramızdan
altı sıfır atıldı. Böylece bir dolar 1.500.000
liradan 1,5 liraya endekslendi. Günümüzde
ise aradan 18 yıl sonra ne oldu da birden 27
liraya geldi?

Bir ülkenin parasından sıfır atılmasında en
büyük etken politik ve ekonomik istikrarsızlık-
tır. Cumhuriyet tarihinde ilk defa paramızdan
sıfır atıldı. Dış borç, üretimin değil dış alımın
özendirilmesi ülkenin karlı bir yatırım halini
alması yöneticilerin basiretsizliğini gösterir.
Devletin merkez bankasında karşılığı olma-
dan basılan para, geri ödemesi düşünülmeden
alınmış aşırı dış borç (teminat olarak ülkenin
kamusal varlıkları gösterildi)ile kalkınmaya
çalışan ülkeler kaçınılmaz sistem içi krizle
karşılaşacaktır. Bundan yüz yıl önce sistemin
önemli iktisatçısı Keynes, “Toplumun temeli
alt üst edilmek isteniyorsa bunu yapmak için
ülke parasının değerini eritmekten daha sinsi
ve güvenli yolu yoktur” der.

Yıllar önce iktisatçı bürokrat Teoman
Yazgan 1996 yılında kamuya açık bir mek-
tup yazmıştı onu günümüze uyarlamak hiç
de zor değil (şahsında teşekkür ederim). ’24
Ocak Kararları alınmadan önce dolar 40 li-
raydı bir günde 70 liraya çıktı. 1996 yılında
70.000 liraya yükseldi. Sıfırların atıldığı yıl
ise 2005 yılı başında 1.400.000 liraya çıktı.
1980 de ABD GSMH 7 trilyon dolar, ülke-
miz ise 170 milyar dolardı. 1996 yılında

dolar 70.000 liraya 2005 yılında 1.400.000
çıktı. ABD ülkemiz ekonomi sistemine göre
1996 yılında bin kat, 2005 de 20 bin kat
büyüdü mü?

Yıl 2023 yani günümüzde dolar 27 lira
seviyesinde. Sıfırlar atılmasaydı bir dolar 27
milyon olacaktı. ABD ekonomisi ülkemizden
385.710 kat mı büyüdü? 2022 yılında
ABD’nin GSYH 25 trilyon 464,5 milyar
dolar, Türkiye’nin ise GSYH 2022 yılında
905,5 milyar dolar.

43 yılda paramız baş döndürücü bir hızla
değer kaybettikçe yurttaşlarımızın geliri düş-
meye devam etmekte. Bu da yetmiyor kamu
varlıkları özelleştirilerek satıldı. Dış satım
ucuza yapılırken, alınan kredi ve dış borçlar
katlanarak büyüdü. Bu durum gösteriyor ki
kapitalist emperyalist sistemin korkunç
vahşi iç ve dış sömürüsünden başka bir şey
olabilir mi?’

İktisat hocası Feridun Ergin 1975 deki
“para politikası” ders kitabında öğrencile-
rine ve topluma para ve borçlanma konu-
sunda şunu açıklar; "Borçlanarak borç
ödemek, borcu küçültmek mümkün değil.
Borç ödemek için borçlanmak ile sadece
günü kurtarabiliriz. Önemli olan borcu öde-
yecek gelire kavuşmaktır. Borcu ödeyecek
gelirin kaynağı üretimdir. Üreteceksiniz. Ge-
liriniz artacak. Artan gelir ile borcu ödeye-
ceksiniz. Üretim düşerken ne yaparsanız
yapınız borcu ödeyemezsiniz. Tekrar borçla-
nır borcu büyütürsünüz."

Paramız değer yitirmeye devam ettikçe
borçlarda büyümekte. Borçları ödemek için
kamu varlıkları satılmak için pazarlanmaya,
yurttaşlarımız sistemin ucuz iş gücü ol-
maya devam ederken toplumun üzerine ölü
toprağı serpilmeye hala devam edilmekte.

Paranın tarihi ama son 20 yılı!

M altepe Belediyesi, İdealtepe Eray-
kent Sitesi’nin olduğu alanda
100. Yıl Parkı’nın açtı. Türkiye

Cumhuriyeti’nin 100. yılı onuruna yapılan
parkın açılışına Belediye Başkanı Ali Kı-
lıç’ın yanı sıra Belediye Başkan Yardımcı-
ları, birim müdürleri, Meclis üyeleri,
İdealtepe Mahallesi Muhtarı Fitnat Kara-
taş, mahalle muhtarları, sivil toplum kuru-
luşları, davetliler ve halk katıldı. Belediye
Başkanı Ali Kılıç, Belediye Başkan Yardım-
cısı Savaş Eroğlu ve İdealtepe Mahallesi
Muhtarı Fitnat Karataş’ın birlikte kurdele-
lerini kestiği parkın açılış sonrasında Baş-
kan Kılıç ve beraberindekiler parkla ilgili
bilgi aldı.

61 park açıldı

Çeşitli şekerler, sürpriz yumurtalar, don-
durma ve limonatanın dağıtıldığı, trambo-
lin, tırmanma duvarının yer aldığı ve
okçuluk etkinliğinin düzenlendiği açı-
lış töreninde mini konser de verildi.
Marşlarla ve şarkılarla açılan
parkın açılışı töreni sonrası ko-
nuşan Belediye Başkanı Ali
Kılıç, “Çok değerli yöneticile-
rim, değerli muhtarlarım,
Maltepe’nin değerli sakinleri
sizleri sevgiyle, saygıyla se-
lamlıyorum. Parkımızın açılışı
hepimize hayırlı olsun diyo-
rum. Medeniyetlerin başkenti
kabul ettiğimiz İstanbul’da, özel-
likle yaşadığımız betonlaşma süre-
ciyle İstanbul’un katledildiği bir
dönemde Maltepe Belediyesi’nin 61 park
ve 400 bin metrekarelik yeşil alana imza at-
ması onurumuzdur. Şu an içerisinde bu-
lunduğumuz alan uzun yıllar çamur
deryasıydı. Arkadaşlarımızla oturduk, ko-
nuştuk ve buranın mahallemize kazandırıl-
ması noktasında planlarımızı yaptık. Bu
parkta yaklaşık 4 bin metrekarelik bir ala-
nın yarısı sportif aktiviteler için sosyal do-
natı alanı olarak kullanılacak. Geri kalan
yarısını da yeşil alan olarak sizlerin hizme-
tine açtık. Dayatan değil danışan bir bele-
diyecilik dedi. 2014’te görevi
devraldığımdan bu yana yaptıklarımı-
zın Maltepelilerin onayından geçme-
sini kendimize ilke edindik.
Bunlardan biri Esenkent’teki Öz-
gürlük Parkı’ydı. Vatandaşlar adını
koydu. Yine Cevizli mahallemizde
yaklaşık 44 dönümlük kurbanlık
alan vardı. Biz orayı Maltepelilere
sorduk, bir anket çalışması yaptık.
O anket çalışmasında burası park
olsun ve adı Cumhuriyet Parkı
oldu. Buraya geldik, burayı yaptık.
Maltepeli kadınlar adı ne olacak
dedi, siz Maltepeliler koyacak adını
dedim. İnsanlara sevgi ve saygıda
kusur etmemek önemlidir. Burada iş
yapıyorsak önce saygıyla sizlerin görüş-
lerini almamız gerekiyor dedim. Onlar da

bu yıl
Cum-

huriyeti-
mizin,

Ata-
türk’ümüzün

bize bağışladığı
100. yılı kutluyorsak bu par-

kın adı 100. Yıl olsun dediler.” diye 
konuştu.

Hafif raylı tramvay yapılacak

Konuşmasında Maltepe’nin trafik soru-
nunu çözecek altgeçit projesinde sona yak-
laştıklarını ve hafif raylı tramvay ile
Maltepelilerin ulaşım noktasında da so-

runlarını çözeceklerini ifade eden Ali Kılıç
şunları söyledi: “Yine bu ekonomik kriz
döneminde sosyal tesislerimizde çaylar 1
TL oldu. Ağustos ayı boyunca bu devam
edecek. Bilginize sunuyorum. Altgeçidi
yaptık, artık trafik hızlı akacak ama mini-
büs yolundaki trafik sorunumuz devam
ediyor değil mi? Her gün 50-60 bin kişi
yolculuk yapıyor. Şu an nüfusumuz 550
bin ama Marmara Üniversitesi’nin de bu-
raya gelmesiyle 600 bini bulacak. Dedik ki
Cevizli Parkı’ndan vatandaşımız bir araca
binecek, Kadıköy rıhtımda inecek. Vatan-
daş bunu dolmuşla değil hafif raylı tram-
vay ile yapacak. Tam 17 kilometrelik bir hat
döşeniyor. Yine sevgili Başkanımız Ekrem

İmamoğlu’nun katkılarıyla projesi çiziliyor.
İnşallah, Allah nasip ederse 3. dönem Mal-
tepe’yi yeni bir vizyonla tanıştırmış olaca-
ğız ve Maltepe’nin bir ucundan bir ucuna
tek bir araçla gideceksiniz. Maltepe sizlerle
değişim devam edecek. Bu değişimin ön-
cüsü olduğunuz için hepinize teşekkür edi-
yorum. Vatandaşlarım başta olmak üzere
belediye emekçilerine, Başkan yardımcıla-
rıma, müdürlerime teşekkür ediyorum.”
Kılıç’tan sonra söz alan İdealtepe Mahal-
lesi Muhtarı Fitnat Karataş da Belediye
Başkanı Ali Kılıç ve emeği geçenlere teşek-
kür ederek, burada oynayan çocukların
mutluluğunun hiçbir şeye değişilemeyece-
ğinin altını çizdi. HABER MERKEZİ

Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür
ve Sanat Festivali’ne katılan Macaristan
Halk Dansları Grubu sahne sergiledikleri
performansın ardından Türkçe okudukları
“İzmir Marşı” ile amfi tiyatroyu dolduran
binlerce izleyici tarafından ayakta alkışlandı

Büyükçekmece Belediyesi tarafından
bu yıl 24’üncüsü düzenlenen Uluslar-
arası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve

Sanat Festivali’ne Cumhuriyet’in 100’üncü yıl kut-
lamaları kapsamında 100 ülke katılıyor.

Dakikalarca ayakta alkışlandılar

Festivalin ana kategorilerinden Uluslararası Altın-
köprü Halk Dansları Yarışması’na Macaris-
tan’dan katılan Foras National Dance
topluluğunun sürprizi amfi tiyatroyu dolduran
binlerce izleyiciyi hem duygulandırdı hem de
ayakta alkışlattı. Sahnede ilk olarak ülkelerinin
halk danslarını sergileyen Macar grup gösterinin
sonunda ellerinde Türkiye ve Macaristan bayrak-
ları ile bir kez daha sahneye geldi. Macar dansçılar
hep bir ağızdan İzmir Marşı’nı Türkçe seslendirdi.
Amfi tiyatroyu dolduran binlerce izleyici önce bu
sürpriz karşısında şaşkınlık yaşadı ardından da
Macar grubu dakikalarca ayakta alkışladı.

Kardeşliğin hediyesi

Foras National Dance topluluğunun direktörü
Jozsef Szigetvari Türkleri çok sevdiklerini belirte-
rek şunları söyledi: ’’Bir Macar’ım, Türkleri seviyo-
rum. Bu şarkıyı seçmemdeki en büyük sebeplerden
biri biz yüzyıllardır aynı topraklarda yaşıyoruz.
Birbirimizin evlerine, ülkelerine ziyarete gidip, geli-
yoruz. Bu yüzden bu şarkıyı seçtim. Bu şarkının
Türkler için ne anlama geldiğini, ne ifade ettiğini
çok iyi biliyorum. Bir topraklara geldiğiniz zaman
o topraklardaki dili öğrenmeniz sizin için en büyük
hediyelerden biridir ve bugün de ben Türkler ve
Macarlar arasındaki dostluğun, kardeşliğin hedi-
yesi olan bu şarkıyı burada ekibime performe ettir-
dim. HABER MERKEZİ

YUZUNCU YILA OZEL
YUZUNCU YIL PARKI

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

Maltepe Belediyesi, Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’üncü kuruluş yıldönümünde ilçeye
içinde tenis kortu ve oyun alanlarının de yer aldığı muhteşem bir park kazandırdı

3 bin 850 metrekare alana sahip ve 2 bin
95 metrekare yeşil alanı bulunan parkta; yürü-
yüş parkuru, sert zemin, çocuk oyun alanı, fit-

ness alanı, 18×36 metre ölçülerinde, 648
metrekare alana sahip tenis kortu bulunuyor.

Parkta ayrıca çeşitli kitapların yer aldığı okuma
köşesi ve Maltepelilerin ikinci baharlarını
geçirebileceği, 50 yaş üstü ve vatandaş-

lara hizmet verecek Altın Yıllar
Yaşam Merkezi de 

bulunuyor. 

Yüzüncü yıla 
özel Altın Yıllar

Büyükçekmece
ayakta 
alkışladı

Çökme riski olan binalar yıkılıyorÇökme riski olan binalar yıkılıyorÇökme riski olan binalar yıkılıyorÇökme riski olan binalar yıkılıyorÇökme riski olan binalar yıkılıyorÇökme riski olan binalar yıkılıyorÇökme riski olan binalar yıkılıyorÇökme riski olan binalar yıkılıyorÇökme riski olan binalar yıkılıyor
İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan tarama sonuçlarına göre 

'kendiliğinden yıkılma' riski olan 318 binanın yıkım işlemleri sürüyor. Bu binalardan 
biri olan Esenyurt'taki 5 katlı bir apartmanın yıkımı da bugün gerçekleştirildi
İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kent-
sel İyileştirme Dairesi Başkanlığı'nın
İstanbul Şehircilik Atölyesi Şube

Müdürlüğünce il genelinde başlattığı "Hızlı
Tarama" metodu ile bugüne kadar toplam

35 bin binada tarama gerçekleştirildi. Ya-
pılan analizler sonrası 118 binanın iş-

lemleri devam ederken, 318 binanın

"kendiliğinden yıkılabilir" durumda olduğu tes-
pit edildi. 318 bina içerisinde yaşayanların sa-
yısının ise yaklaşık 10 bin olduğu öğrenildi.
İBB Meclisinde alınan karar ile riskli olduğu
tespit edilen 318 yapının yıkımına karar veril-
mişti. O yapılardan biri olan Esenyurt Talat-
paşa Mahallesi'ndeki 5 katlı binanın yıkımı
bugün gerçekleştirildi.



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 2020
yılında başlattığı İstanbullu çiftçilere destek
hizmetini devam ettiriyor. Bu yıl çiftçilere

ücretsiz verilecek yaklaşık 10 milyon kışlık sebze
fidesi dağıtımı, TBMM CHP Grup Başkanvekili
Gökhan Günaydın ve İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun katıldığı törenle başlatıldı. “Yeni Yatı-
rımlar Yeni Atılımlar” başlığıyla düzenlenen fide
dağıtım etkinliğinde, sırasıyla; İstanbul Ziraat
Odaları İl Koordinasyon Kurulu Başkanı Sabri
Özer, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Murat Ya-
zıcı ve İmamoğlu birer konuşma yaptı. 

'Her şeyi ben bilirim' aklı var

3 yıldır devam ettirdikleri tarımsal destek hizmeti-
nin yaptıkları en heyecan verici işlerden biri oldu-
ğunu vurgulayan İmamoğlu, Türkiye’nin
yaşadığı ekonomik krize dikkat çekti. Toplumun
bütün katmanlarının yaşanan ekonomik krizden
farklı şekillerde olumsuz etkilendiğinin altını
çizen İmamoğlu, “Bütün bu yaşananlar, bir ge-
cede, talihsiz olarak milletin başına gelmiyor.
Geçmiş dönemde yapılan hatalar, yürütülen yan-
lış ekonomi politikaları, özellikle bilimsellikten,
teknikten ve hiçbir şekilde ortak akıldan faydalan-
mayan, ‘Her şeyi ben bilirim’ aklıyla hareket eden
hükümetin bugün yarattığı ortamın ceremesini
çekiyoruz. Bu çok net. Ekonomik kalkınmanın te-
melinin üretim olduğunu, dünyada bilmeyen ülke
yoktur. Ve bu noktada üretimin desteklenmesi,
üretimin büyütülmesi, aslında ekonomik bü-
yüme, insanlarının zenginleşmesi anlamına gelir.
Ama eğer siz üretimi destekleyen, üretim politika-
larını önceleyen değil, bir nevi tüketici toplum ha-
line getiriyorsanız insanlarınızı, o zaman bu
yaşanan ekonomik çöküntü, sizin için ne yazık ki
karşınıza çıkacak durumdur” dedi. 

Üreticilerimizden destek alıyoruz

Yaşanan sorunlara sadece hükümet gözünden
bakan bir yönetim olmadıklarını belirten İma-
moğlu, şunları söyledi:  “Evet; ekonominin so-
rumlusu, bir ülkenin hükümetidir. Gerçekten bir
ülkede bir ekonomik kriz varsa, insanlar sıkıntı-
daysa, bunun net olarak sorumlusu o ülkenin
ekonomisini yöneten hükümettir. Ama biz, ‘Yerel
yönetim olarak ne yapabiliriz? İnsanlarımıza
nasıl destek olabiliriz? Yoksulluğu nasıl azaltabi-
liriz? Üreten insanlara nasıl katkı sunarız’ diye,
büyük çaba içerisinde olduk. 20 milyona yakın
insanın yaşadığı bu kentte, temel belediyecilik
hizmetlerinin yanı sıra, hiç dokunulmamış alan-
lara, sahalara en üst seviyede destek olmayı ilke
edinmiş bir yönetim olduk. O manada, ‘Her
alanda çok üretmeliyiz’ diyen bir yönetim olarak,
‘İstanbul’un tarımla ne alakası var’ diye bakanla-
rın tam tersine, burada üreticilerimize destek sağ-
lamayı başından beri ilke edindik. Çünkü baktık

ki, üreticilerimiz yüksek maliyetlerin altında hem
eziliyor hem de ekilmesi, biçilmesi gereken alan-
larını ekmekten, biçmekten vazgeçiyor. Özellikle
yüksek maliyetlerin altında ezildikleri akaryakıt ve
enerji fiyatlarında artışlara artık tahammül ede-
medikleri, baş edemedikleri bir ortamda üreticile-
rimizin üretime devam edebilmeleri için desteğe
ihtiyaçları olduğunu gördük ve sırtımızı onlara
dönmedik.”

Üretim en büyük moraldir

“Toprakta yeşeren üretim, bir toplumun aslında
berekete dair en büyük moralidir” diyen İma-
moğlu, “Ben, köy çocuğuyum. Köyde yetiştiren
insanların topraktan gelen bereketi gördüklerinde
yüzlerinin nasıl bir moralle dünyaya baktıklarını
iyi bilirim. Annelerin, babaların, gençlerin oradan
fışkıran bereketle hayata nasıl temel bir tutkuyla
tutunduklarını iyi bilirim. O bakımdan işte biz,
tam da böyle bir bakışla, ‘Kentin bütçesini nasıl
bereketli bir şekilde kullanıyorsak, tarım alanları-
mızın da İstanbul'da en bereketli şekliyle verimli
olmasını istiyoruz’ diyerek yola çıktık. Bu hedefle,
birçok hizmeti ilk kez İstanbul'la buluşturduk. İlk
defa 2020 yılında İstanbullu çiftçilerin girdi mali-
yetlerini azaltmak, tarımsal üretimden uzaklaşan
köylerde yaşayan vatandaşlarımızı tekrar tarıma
teşvik etmek ve böylelikle tarımsal alanların be-
tonlaşmasını önlemek amacıyla yazlık sebze üre-
ten çiftçilerimize fide desteği verdik” şeklinde
konuştu. 

İstanbul'da tarım büyüdü

Söz konusu hizmeti pandemi sürecinde vermeye
başladıklarını hatırlatan İmamoğlu, süreç içeri-
sinde çiftçilere, balıkçılara ve arıcılara sundukları
hizmetlerle destek türlerini çoğalttıklarının altını
çizdi. Yaptıkları çalışmalarla; tarım, balıkçılık ve
arıcılık sektörlerinde üretim yapan insanların sa-
yısını artırdıklarına vurgu yapan İmamoğlu, ya-
şanan durumun TÜİK raporlarına da yansıdığını
kaydetti. “TÜİK verilerine göre, göreve geldiği-
mizden bu yana İstanbul'da tarım yapılan alan
tam 50 bin dekar büyüdü” diyen İmamoğlu, “Bu
aslında siz fırsat verdiğinizde; İstanbul'un tarımla
ne kadar değerli işler yapabileceğini, İstanbul'un
bu ürettiği sahalardan İstanbullunun evine, mut-
fağına daha ucuz gıda temininin var olacağını,
yine aynı şekilde İstanbullunun moralini arttıra-
cak şekilde gıda güvenliği açısından da hem gü-
venli hem lezzetli gıdayla buluşabileceğini
insanlarımıza ispat ettik. Çiftçimiz doğru araç-
larla desteklediğinizde, onlar da üretmesini gayet
iyi bilen insanlar. Gerçekten her birisine teşekkür
ediyoruz. Biz, desteklemeye devam edeceğiz.
Doğru işler yapmaya devam edeceğiz. Yapılma-
yan işleri başlatmaya ve insanlarımızın ihmal edi-
len ihtiyaçlarını karşılamaya devam edeceğiz. Biz

niçin bunları başarıyoruz biliyor musunuz? Tek
farkımız var: ‘Her şeyi ben bilirim’ demiyoruz.
Bilen insanlarla çalışıyoruz. Köylüyü dinliyoruz.
Çiftçiyi dinliyoruz. Tarım Daire Başkanı'nı dinli-
yoruz” ifadelerini kullandı.

Halk Ekmek eleştirilerine yanıt

Kendisinden önce konuşan İstanbul Ziraat Oda-
ları İl Koordinasyon Kurulu Başkanı Sabri
Özer’in, “Geçen yıl Halk Ekmek, bizim bölge-
mizde, yaklaşık 9 bin civarında buğday alımı
yaptı. Biz bu yıl, buradaki Ziraat Odası arkadaş-
larımla 10-15 bin alım yapılmasını beklerken,
maalesef ki bu alım olmadı. Ve dolayısıyla borçlu
olan çiftçilerimiz, bir an önce borçlarını ödemek
için, 6-6,4 liraya buğdayını vermek zorunda kaldı.
E tabii biz, ‘Üretin’ dedik, onlar ürettiler. Ancak
zararına buğdaylarını tüccara vermek zorunda
kaldılar” sözlerine da yanıt veren İmamoğlu,
şunları söyledi:

Kimse vatandaşa had bildiremez

“Sayın Başkan bir eksiklikten bahsetti. Bu hu-
susta hem burada Silivri, Çatalca ilçe başkanları-
mız da var. Onlar da eşlik etsinler. Genel Sekreter
Yardımcımız yine burada. O da eşlik etsin ve
Halk Ekmek’le hızlıca bir toplantı yapılsın. Eksik-
lik neredeymiş? Hızlıca bunu giderelim. Bu kür-
süler, vatandaşın derdini dile getirme kürsüleri;
vatandaşa hak bildirme kürsüleri değildir. Onun
için bizim eksiğimiz olacak, bazen unuttuklarımız
olacak. Bunu çekinmeden, en güçlü şekilde top-
lumun ve belli kesimlerin temsilcileri, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri çıkacak bu kürsüden
dile getirecek. Biz de vatandaşa hizmet etmekle
sorumlu olan yöneticiler olarak, onları saygıyla
karşılayacağız. Ve onların ihtiyaçlarını giderme
konusunda, elimizde hangi imkanlar var ise, on-
lara sunacağız. Bu iyi niyet temelli, bu ahlak te-
melli bu şeffaflığı, bu katılımcılığı biz yapmaya
devam edeceğiz. Bunu yaptıkça da -eksiğimiz
olabilir, hatalarımız olabilir, bazı yanlışlar yapmış
olabiliriz- o yanlışlarımızı da gidereceğiz. Halkı-
mızı memnun etmeye devam edeceğiz.”

Vatandaşlara çağrı yaptı

Vatandaşlara, “Umutla ayağa kalkın” çağrı-
sında bulunan İmamoğlu, “Biz hem bundan
sonraki İstanbul seçimlerini hem de İstan-
bul'un ilçe seçimlerini kazanmaya devam
edeceğiz. Bununla yetinmeyeceğiz; ülkemi-
zin makus talihini yenemediğimiz bu se-
çimde, bir sonraki seçimde yenme
konusunda da kararlı çalışmalarımızı
devam ettireceğiz. Bundan hiç kimsenin
kuşkusu olmasın. Dolayısıyla yılmak yok;
yolumuza devam edeceğiz. Vatandaşımızla
yüzleşeceğiz. Yaptığımız eksikliklerden do-
layı, onlardan özür dileyeceğiz. Onlarla dert-
leşeceğiz, konuşacağız. İşte buradaki gibi
eleştirileri alıp, baş tacı edeceğiz. Önümüze va-
tandaşlarımızın dilek ve tavsiyeleriyle bakacağız.
Ve milletin hizmet alması için, bu millete ait mil-
letin iktidarlarının kurulması için var gücümüzle
çalışmaya devam edeceğiz. Unutmayınız; bura-
daki kardeşiniz, asla vazgeçmeyen bir kardeşiniz.
Bunu herkes bilsin” şeklinde konuştu. 

Merkezi hükümet görevini yapsın

İmamoğlu, katılımcılar arasında bulunan
TBMM CHP Grup Başkanvekili Gökhan Gü-

naydın’a da İstanbul’da tarımsal üretim
sürecinin artırılmasına dönük çalışmalar-
dan dolayı teşekkürlerini sundu. “Bu güzel
güne tanıklık etmekten çok büyük mutlu-
luk duyuyorum” diyen Günaydın ise,
“Türkiye, gıda enflasyonunda dünya şam-
piyonu olmayı hak eden bir memleket
değil. Yerel yönetimler, merkezi hükümet
görevini yaparsa, Türkiye yeniden dünya-
nın en önemli tarım üreticisi ülkelerinden
birisi olur. Ben, bütün bu çalışmaların
kaptanı, sevgili İBB Başkanımıza ve el-
bette onun ekibine, Tarım Dairesi’ne iç-
tenlikle teşekkür ediyorum. Ziraat Odaları
ve üretici kardeşlerimiz, onlar olmazsa
hiçbir şey olmaz. İyi ki varsınız. Sağ olun,
var olun” ifadelerini kullandı. 

Çiftçiliği bırakacaktık

Sahneye, Çatalcalı üreticileri temsilen
davet edilen Yusuf Aktaş ve Devlet Kaç-
kın da görüşlerini kısaca dile getirdi.
İBB’nin tarımsal desteklerini çiftçiliği bı-
rakmaya karar verdiği bir dönemde gel-
diğini belirten Aktaş, duygularını,
“Başkanımız olmasa, bırakacaktık.
Gelen bu desteğe sarıldık. Bu yaşta biz
tarım yapmaya çalışıyoruz” sözleriyle
dile getirdi. “Çiftçilik yapmaya ve çiçek
dikmeye devam edeceğiz” diyen Kaç-
kın da İmamoğlu’na teşekkürlerini
sundu. Konuşmaların ardından İs-
tanbullu çiftçilere ulaştırılacak kışlık
sebze fidelerinin dağıtımı; İma-
moğlu, Günaydın ve Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün’ün
tanıklığında başladı.
HABER
MERKEZİ
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Vatandaşlara, “Umutla ayağa kalkın” 
çağrısında bulunan İmamoğlu, “Biz hem 
bundan sonraki İstanbul seçimlerini hem de
İstanbul'un ilçe seçimlerini kazanmaya 
devam edeceğiz. Bununla yetinmeyeceğiz; 
ülkemizin makus talihini yenemediğimiz bu 
seçimde, bir sonraki 
seçimde yenme 
konusunda da 
kararlı 
çalışmalarımızı 
devam 
ettireceğiz. 
Bundan hiç 
kimsenin kuşkusu 
olmasın” şeklinde 
konuştu

Genel Sekreter Yardımcısı Murat Yazıcı’nın verdiği bilgilere
göre; İBB, İstanbullu çiftçilerin girdi maliyetlerini azaltmak,
üretimden çekilen çiftçileri tekrar tarıma teşvik etmek için,
2020 yılından bu yana çeşitli alanlarda çalışmalar yapıyor.

2020’de yazlık sebze üreten çiftçilere domates, biber,
hıyar, patlıcan ve karpuz fidesi desteği verilirken, 2021 yı-

lında bu desteklere; kışlık sebze fidesi desteği, silajlık
mısır tohumu desteği, biyolojik mücadele amacıyla sarı

tuzak desteği, küçük ölçekli balıkçılarımız için tekne
bakım malzemesi desteği ve küçükbaş hayvancılık

yapan çiftçilerimize kuzu besi yemi desteğini de eklendi.
2022 yılında ise, tüm bu desteklere; yağlık ayçiçeği to-

humu, ekmeklik buğday tohumu, damla sulama hor-
tumu ve gübre desteği, mazot desteği, çilek fidesi

desteği, büyükbaş hayvan yemi desteği ve arı yemi
desteği ilave edildi. 2023 yılında da tarımsal üretimde

su sarfiyatını azaltan, yabancı otlarla mücadeleyi en
aza indiren, tarımda ilaç kullanımını da azaltan malç

naylonu desteği İBB’nin hizmetlerine eklendi. 2020
yılında destek verilen çiftçi sayısı 693 iken, bu sayı
2023 yılında bitkisel üretimde 4 bin 506, hayvansal
üretimde 2003, arıcılıkta 417 ve balıkçılıkta bin 300

olmak üzere, toplam 8
bin 226 kişiye

ulaştı. 

Sayı giderek
artış gösterdi

2023 yılında; 2 bin 246 çiftçiye
6.129.306 yazlık sebze fidesi, 1 bin 262

çiftçiye 9.777.900 kışlık sebze fidesi,
1.808 çiftçiye 3 bin 19 torba yağlık ayçi-
çeği tohumu, 446 çiftçimize 1.788 torba

silajlık mısır tohumu, 1.649 çiftçiye 3
bin 502 torba (175.100 kg) granül

gübre, 525 çiftçiye 1.902 torba (47.550
kg) damla sulama gübresi, 1.091 çiftçiye

2.990 top malç naylonu, 489 çiftçiye 6
bin 500 paket sarı tuzak, 2.272 çiftçiye

311 bin 750 litre mazot, 1.325 küçük öl-
çekli balıkçıya tekne bakım malzemesi,
balıkçı tulumu ve çizme desteği, 1.131

çiftçiye 1.640 ton sığır süt yemi desteği
verildi. Önümüzdeki günlerde, İstanbullu

çiftçilere arpa ve yulaf tohumu desteği
verilecek. Besi yemi, arı yemi ve diğer

alanlarda yapılacak destekler için de ile-
riki aylarda talep toplanacak. 

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerde Hatay ilinde depremden zarar 
gören çiftçilere 1.500 torba silajlık 

mısır tohumu, 200 bin hıyar tohumu, 
400 bin kabak tohumu, 400 bin kavun

tohumu ile 390 ton büyük-
baş hayvan yemi

desteği verildi.

Deprem 
bölgesi 

unutulmadı

UmUtla 
ayağa kalkın!
UmUtla 
ayağa kalkın!
UmUtla 
ayağa kalkın!
UmUtla 
ayağa kalkın!
UmUtla 
ayağa kalkın!
UmUtla 
ayağa kalkın!
UmUtla 
ayağa kalkın!
UmUtla 
ayağa kalkın!
UmUtla 
ayağa kalkın!

İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu



T ÜİK’e göre temmuzda aylık enflasyon yüzde
9,49, yıllık enflasyon yüzde 47,83 oldu. ENAG’a
göre ise tüketici fiyatları temmuzda aylık yüzde

13,18, yıllık yüzde 122,88 oranında arttı. Enflasyonun
halk düşmanı olduğunu söyleyen İYİ Parti Ekonomi
Politikaları Başkanı Bilge Yılmaz, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımla iktidara yüklendi.

Enflasyon halk düşmanıdır

Enflasyon açısından en şanslı olunan yaz aylarında en-
flasyonun rekor kırdığını belirten Yılmaz, “Nedenlerini,
kimlerin sorumlu olduğunu aslında biliyoruz. Ancak

burada göz ardı edilen bir husus var: Enflasyon salt
ekonomik bir sorun değildir. Enflasyon halk düşmanı-
dır” dedi.

İnsanlar enerjisini kaybeder

“İnsanlar yüksek enflasyon ortamında, huzurlarını kay-
beder. Aile fertlerinin ilişkileri bozulur. İnsanlar birbirle-
rine olan güvenini yitirir ve sürekli bir aldatılmışlık
duygusuyla yaşarlar. Yaratıcılıklarıyla toplumu ve eko-
nomiyi sırtlayan orta sınıflar yaşama enerjilerini kaybe-
derler” vurgusu yapan Yılmaz, gidişatın oldukça
olumsuz olduğunu söyledi.
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AA muhabirinin Avrupa Komisyonu verile-
rinden derlediği bilgilere göre, Avrupa Birli-
ği'nin (AB) zeytinyağı üretimi 2017-2018

döneminde 2 milyon 188 bin ton iken 2018-2019 döne-
minde 2 milyon 264 bin tona yükseldi. Bu miktar, takip
eden sezonda 1 milyon 920 bin ton seviyesine gerilerken,
2020-2021'de 2 milyon 51 bin ton seviyelerine çıktı. Avru-
pa'daki zeytin ve zeytinyağı üretimi kuraklık krizine girdi,
gözler Türkiye'ye çevrildi. AB'nin 2021-2022 döneminde
2 milyon 272 bin ton olan zeytinyağı üretiminin, bu
sezon son 5 yılın en düşük seviyesi olan 1 milyon 385 bin
tona gerileyeceği öngörüldü. AB dışı ülkelere bakıldığında
ise toplam zeytinyağı üretiminde 2021-2022 sezonunda 1
milyon 127 bin ton olan miktarın 2022-2023 sezonunda
1 milyon 120 bin tona düşeceği tahmin edildi. Dünya
toplam zeytinyağı üretimi de 2017-2018 sezonunda 3
milyon 379 bin ton, 2018-2019'da 3 milyon 304 bin ton,
2019-2020'de 3 milyon 269 bin ton, 2020-2021'de 3 mil-
yon 3 ton, 2021-2022'de 3 milyon 398 bin ton oldu.
2022-2023 tahmini ise üretimde öngörülen yüzde 26,3
azalışla 2 milyon 505 bin ton olarak belirlendi. Böylelikle
dünya zeytinyağı üretim tahminleri 5 yılın en düşük sevi-
yelerine çekildi.

Türkiye'nin üretiminde rekor artış

AB dışı ülkelerde zeytinyağı üretim miktarı beklentilerine
bakıldığında ise Türkiye dikkati çekiyor.Türkiye'nin zey-
tinyağı üretimi, 2017-2018'de 263 bin ton, 2018-2019'da
194 bin ton, 2019-2020'de 230 bin ton, 2020-2021'de 177
bin ton ve 2021-2022'de 235 bin ton ile dalgalı bir seyir iz-
ledi. Avrupa Komisyonu'nun 2022-2023 sezonunda Tür-
kiye için zeytinyağı üretim beklentisi 275 bin tondu.
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi verilerine göre ise
ekim ayında tamamlanacak bu sezonda zeytinyağı üre-
timi beklentilerin çok üzerinde 422 bin ton seviyesine
ulaştı. AB dışı ülkeler arasında yer alan Tunus'ta ise 2021-
2022'de 240 bin ton olan zeytinyağı üretiminin, bu sezon
yüzde 25 azalışla 180 bin tona gerileyeceği öngörülüyor.
Zeytinyağı üretiminde bu sezon Fas'ta yüzde 22 azalış,
Suriye'de yüzde 27 artış bekleniyor. AA

İstanbul Planlama Ajansı’nın (İPA), ‘İstanbul’da Yaşam Maliyeti Araştırması’
yayınlandı. Araştırmaya göre; İstanbul’da dört kişilik bir ailenin ortalama yaşam
maliyeti geçen yılın aynı ayına göre yüzde 73,74 artarak, 38 bin 828 lira oldu

iPA'nın İstanbul'da Yaşam Maliyeti
Araştırması' yayımlandı. Araştır-
maya göre; İstanbul'da yaşamanın

maliyeti geçen yılın aynı ayına göre yüzde 73,24
arttı. İstanbul'da dört kişilik bir ailenin ortalama
yaşam maliyeti 38.828 lira olarak hesaplandı.
İstanbul'da yaşamanın maliyeti bir önceki aya
göre yüzde 9,75, bir önceki yılın aralık ayına
göre ise yüzde 40,69 oranında arttı. Bir önceki

yılın temmuz ayına göre ise İstanbul'da yaşam
maliyetinin yıllık (son 12 ay) artış oranı yüzde
73,24 olarak gerçekleşti.

3 bin 448 lira arttı

Temmuz ayında İstanbul'da dört kişilik bir aile-
nin ortalama yaşam maliyeti 38 bin 828 lira ola-
rak hesaplandı. İstanbul'da ortalama yaşam
maliyeti, haziran ayında 35 bin 380 liraydı. Tem-

muz ayında bu maliyet geçtiğimiz aya göre 3
bin 448 lira arttı.

Zeytinyağı yüzde 94 arttı

Hanelerin sık kullandığı bazı ürünlerin bir ön-
ceki yılın temmuz ayına göre fiyat artışlarına ba-
kıldığında en yüksek fiyat artışlarından birinin
yüzde 94,31 artış oranı ile zeytinyağı fiyatlarında
yaşandığı görüldü. HABER MERKEZİ

İstanbul’da yaşamak aylık 39 bin lira!

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Haber Müdürleri
Barış kıŞ
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Dağıtım: 
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YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Aşırı sıcAklAr
zeytinyAğını vurdu
Küresel zeytin üretiminde iklim
değişikliği, aşırı sıcaklık ve kuraklığın
olumsuz etkisi artarken, bu sezon
zeytinyağında rekolte beklentisi son 
5 yılın en düşük seviyelerine çekildi

İYİ Parti Ekonomi Politikaları Başkanı Bilge Yılmaz, rekor kıran enflasyona tepki
gösterdi. “Enflasyon açısından en şanslı olduğumuz yaz aylarında enflasyon
rekor kırdı” diyen Yılmaz, “Enflasyon maruz kalınan bir durum değil siyasi bir
tercihtir. Bedelini halkın ödediği bir gelir transferi modelidir” ifadelerini kullandı

Enflasyonun bedelini halkın ödediğini
de kaydeden Yılmaz, “Enflasyon siyasi
bir tercihtir. Enflasyon maruz kalınan
bir durum değil siyasi bir tercihtir. Be-
delini halkın ödediği bir gelir transferi
modelidir. Bu model, imtiyazlı sınıflar
oluşturur ve bir avuç insanın zengin-
leşmesinin maliyetini hepimize ödetir.
Bugün açıklanan enflasyon rakamı bu
düzeni bir defa daha ifşa etmiştir. Bunu
çözmenin yolu, aylık yüzde 10 enflas-
yon ile yaşayan sıkıntı içindeki insan-
lara daha ağır vergiler yüklemek
değildir. Vergiyi, imtiyazlı sınıflardan
almak, enflasyonun maliyetini geçmiş
dönemdeki para transferi mekanizma-
larından faydalanmış olan kesimlere
ödetmek gerekir. Bunu yapmamak da
tıpkı enflasyonu ortaya çıkaran hamle-
ler gibi tamamen siyasi bir tercihtir.”

ENFLASYONUN
bedelİnİ halk ödüyor

Enflasyon
SiYASi BiR
TERCiHTiR

tl'deki değer
kaybı bizi tüketti!
Tüketici enflasyonun tarihsel temmuz ayı eğilimine kıyasla yüksek bir artış kaydettiğini belirten TCMB, bu
gelişmede vergi artışlarının yanında, TL'deki değer kaybının ve ücret artışlarının etkili olduğunu belirtti
Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) temmuz ayı fiyat ge-
lişmeleri raporunu yayımladı.
Türkiye İstatistik Kurumu tarafın-
dan dün açıklanan temmuz ayı en-
flasyon rakamlarına göre tüketici
fiyat endeksindeki (TÜFE) değişim
2023 yılı Temmuz ayında bir önceki
aya göre yüzde 9,49, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde
47,83 olarak gerçekleş-
mişti. TCMB enflasyon
raporunda temmuz ayın-
daki aylık enflasyonun ta-
rihsel eğilimlerin üstünde
olduğu, bunda vergi artış-
larının, TL’deki değer kay-
bının ve ücretlere yapılan
zamların etkili olduğu 
belirtildi.

Enflasyon raporunda
öne çıkanlar

Enflasyon raporunda öne
çıkan noktalar şöyle oldu:

“Tüketici enflasyonu temmuz
ayında yüzde 9,49 oranındaki yük-
selişle tarihsel temmuz ayı eğilimine
kıyasla yüksek bir artış kaydetmiş,
yıllık enflasyon 9,62 puan artarak
yüzde 47,83 seviyesinde gerçekleş-
miştir. Bu gelişmede, vergi ile yöneti-
len-yönlendirilen kalemlerdeki fiyat
artışları yanında, Türk lirasındaki

değer kaybı ve ücret artışları etkili ol-
muştur. Bu dönemde yıllık enflas-
yon ana grupların tamamında
artmıştır. Aylık bazda incelendi-
ğinde, enerji başta olmak üzere alt
gruplar genelinde yüksek artışlar
kaydedilmiştir. Enerji grubu fiyatla-
rındaki artışı vergi ayarlamalarının
yanı sıra döviz kuru ve uluslararası

petrol fiyatlarındaki ge-
lişmelerin etkisiyle yük-
selen akaryakıt kalemi
sürüklemiştir. Temel
mal grubu enflasyo-
nunda kur geçişkenliği
yüksek ve hızlı olan da-
yanıklı tüketim malları
belirleyici olmaya
devam etmiştir. Hizmet
grubu fiyatlarındaki
aylık artış alt gruplar
geneline yayılarak ön-
ceki aya kıyasla belirgin
ölçüde güçlenmiştir.”
HABER MERKEZİ

275 binden

fazla ev
satıldı
Ülke genelinde temmuzda 275 bin 556
gayrimenkul satış işlemi gerçekleştirildi,
4 milyar 476 milyon 606 bin 777 lira
tapu harcı geliri elde edildi

AA muhabirinin Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı Tapu ve Kadastro
Genel Müdürlüğü yetkililerinden edindiği

bilgiye göre, Temmuz'da 275 bin 556 gayrimenkul
satış işlemi yapıldı. Bu satış işlemlerinden 4 milyar
476 milyon 606 bin 777 lira tapu harcı geliri sağ-
landı. İşlemlerin 106 bin 701'ini konut, 49 bin 35'ini
arsa, 87 bin 414'ünü tarla, 10 bin 898'ini iş yeri, geri
kalanını ise diğer taşınmazların satışı oluşturdu.
Temmuzda kayda geçen işlemler, 208 bin 424 gayri-
menkul satışının yapıldığı haziran ayına göre yakla-
şık yüzde 32 arttı. En çok gayrimenkulün satıldığı il,
26 bin 756 işlemle İstanbul oldu. İstanbul'u 16 bin
688 satışla Ankara, 12 bin 139 ile İzmir, 10 bin 50 ile
Konya, 9 bin 675 ile Bursa, 8 bin 775 ile Antalya, 7
bin 176 ile Gaziantep, 7 bin 135 ile Tekirdağ, 7 bin
110 ile Balıkesir, 6 bin 402 ile Mersin takip etti. AA



C HP İstanbul İl Başkanlığı,
seçimlerin ardından art arda
gelen zamlara tepki göster-

mek için bir çalışma yaptı. Geçen 24
Temmuz itibarıyla, İstanbul'un 39 il-
çesinde ‘MuazZam bir sergi' adı al-
tında sergiler açılıp, ürünlere gelen
zamların vatandaşlara gösterildiği
çalışmaya başlandı. Sergi kapsa-

mında stantlara yerleştirilen ürünle-
rin seçimden 50 gün önceki fiyatla-
rıyla 50 gün sonraki fiyatları teşhir
edildi. Ürünlere ne kadar zam geldi-
ğinin vatandaşlara görsel olarak an-
latılması amaçlandı.

Kaymakamlık izin vermedi

Dün de İstanbul'daki Eyüpsultan

Camisi Meydanı'nda 12.00-17.00 sa-
atleri arasında, standa dönüşebilen
gezici araçla serginin açılması plan-
landı. Ancak Eyüpsultan İlçe Emni-
yet Müdürlüğü Güvenlik Büro
Amirliği, Kaymakamlığa, ‘sergi açı-
lan aracın sahne halini alabildiğini,
bu durumun da etkinliği mitinge çe-
virdiğini, Eyüpsultan Camisi Meyda-
nı’nın, toplantı ve gösteri
yürüyüşlerine izin verilen alanlardan

olmadığını, ayrıca cuma namazı
nedeniyle bölgede yoğun bir kala-
balık oluşacağı göz önüne alın-
dığında güvenlik yönünden
sakıncalı olduğunu' bildirir bir
yazı gönderdi. Kağıthane
Kaymakamı ve Eyüpsultan
Kaymakam Vekili Tahir
Şahin de Eyüpsultan ilçesi
genelinde ‘MuazZAM’
adı altında yapılması
planlanan her türlü et-
kinliği yasakladı. Bu
durum CHP İstanbul
İl Başkanlığı'na da 
bildirildi.

CHP açıklama yaptı

Bu karar üzerine bir
açıklama yapan CHP
İstanbul İl Başkanlığı,
“Bugün Eyüpsultan
Meydanı'nda kurulması
planlanan, CHP İstanbul
İl Başkanlığı'nın AKP ikti-
darının eserleriyle oluştur-
duğu gezici muazZAM

Sergi, Eyüpsultan Kayma-
kamlığı'nın aldığı karar doğ-

rultusunda yasaklanmıştır.
CHP İstanbul İl Başkanı Dr.

Canan Kaftancıoğlu bugün
saat 16.00'da Eyüpsultan Mey-

danı'nda zamlardan nefes alamaz
hale gelen vatandaşlarla buluşa-

caktır” denildi.  
HABER MERKEZİ
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S on 8 yıldır ülkemizin sonuca varamamış  tartış-
malarından  biri de sığınmacılar... Genel olarak
sığınmacı veya mülteci tanımı kendi ülkelerinde

çeşitli yönetim hataları nedeniyle tehlike altında olan
insanları ifade eder. Yaşadıkları yerlerden kaçarak
başka bir ülkeye sığınmış veya yerleşmiş olan bireyleri
için kullanılır.

Genel olarak tanımı bu olsa da devletler ve yerel
yönetim ve sermaye piyasası için sığınmacı ucuz iş
gücü demektir. Ucuz iş gücü ekonomiye katkı sağlıyor
gibi görünse de doğru koşullar oluşmadığında düşük
gelirli ve yetersiz eğitimli sığınmacıların yoğun olduğu
bölgelerde  sür rekabet artabilir. Bu, asıl ev sahibi
olan gençlerimizin istihdam olanaklarını kısıtlayarak,
fiyatları yükseltebilir. Aynı zamanda, düşük ücret bek-
lentisiyle çalışmaya yardımcı olan sığınmacılar, yerel
gücün ücretini aşağı indirebilir.

Bugün bu iki maddeyi yaşarken  gençlerimizin yıl-
larca çabalayarak imkan eşitsizliğine rağmen ciddi bir
emek verip sekiz yıllık zorlu bir süreçle sınavlara ha-
zırlanıyor, fakat bir sığınmacı herhangi bir emek ver-
meden üniversiteye girmesi çok oldukça  kolay. 

Birinci derecede bu sorumsuzca alınan karar ülke-
mizin umudu olan gençlerimizin başka ülkelere akın
akın gitmesine ülkelerindeki kültürel ve toplumsal
adaletsizlik yüzünden geleceğe tamamen olumsuz bak-
malarına sebep oluyor. 

Artık kanıksadığımız haberlerden biri de milyon-
larca gencimizin ülkeden gitmek için çareler aradığı-
dır. Ne yapacağız zaten fırsat eşitliğinin adının bile
anılamayacağı ülkemizde gençlerimiz akın akın başka
ülkelerde garson,  pompacı olarak gitmek için fırsat
ararken biz arkalarından el sallamakla mı yetineceğiz.

Tünelin ucunda henüz ışık görünmüyor...

CHP İstanbul İl Başkanlığı, ‘MuazZam bir sergi’ adı altında İstanbul’un
39 ilçesinde stantlar açarak seçimden sonra ürünlere ne kadar zam
geldiğini vatandaşa örneklerle anlatmak için harekete geçti. Geçen 
24 Temmuz’da başlayan çalışma kapsamında dün Eyüpsultan Camisi
Meydanı’nda açılmak istenen sergi, Kaymakamlık kararıyla yasaklandı

CHP’nin zam sergisi
yasaklandı

Muhammet Aydoğmuş 
Kuş BaKışı 

muammeraydogmus@gmail.com

Sığınmacılar bir 
sorun mu bir fırsat mı?

Bahçeli hakkında
Suç DuYuruSu!

CHP Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Tanal, kendisine “müstevli işbirlikçisi”, “müsvedde”
dediği iddiası ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli hakkında, “Kamu Görevlisine
Görevinden Dolayı Alenen Hakaret” suçunu işlediği gerekçesiyle suç duyurusunda bulundu

Tanal, Muğla Milas
İkizköy’deki Akbelen Or-
manı’nda jandarma ile

arasında yaşananların ardından
kendisi hakkında yaptığı açıklamada
hakaret ettiği iddiası ile Bahçeli hak-
kında suç duyurusunda bulundu.
Tanal, dilekçesinde şu değerlendir-
meleri yaptı: “Milliyetçi Hareket
Partisi (MHP) Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli, Muğla’nın Milas İlçe-
sinde İkizköy Mevkiinde bulanan
Akbelen Ormanı’na giriş yapan ve
kömür madeni sahası için ağaç kesi-
mine itiraz edip, demokratik, barışçıl
ve silahsız protesto hakkını kullanan
vatandaşların kişisel verilerinin hu-
kuka aykırı şekilde görevli jandarma
personeli tarafından kayıt altına
alınmasına karşı çıkmam dolayısıyla
yazılı bir açıklama yapmıştır.

Müsvedde demişti

Devlet Bahçeli’nin, MHP’nin resmi
internet sitesi ve siyasi partisinin
resmi Twitter adresi üzerinden pay-
laşılan söz konusu açıklamasında,
jandarmaya ‘eşkıya’ diye bağırdığımı
öne sürüp şahsımı hedef göstermiş,
‘müstevli işbirlikçisi’, ‘müsvedde’
şeklindeki ifadelerle hakaretlerde 
bulunmuştur.

Bahçeli iftirada bulunmuştur

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli

ayrıca, şanla, şerefle ve gururla ya-
şadığım Türk vatanında, ‘Türk aske-
rine düşmanca mukabele ettiğim’
iftirasında bulunmuştur. Vatanına ve
milletine bağlı bir Türkiye Cumhuri-
yeti vatandaşını, akla ve izana aykırı
şekilde töhmet altında bırakmaya
çalışmıştır. 
Devlet Bahçeli’nin yine Cumhuri-
yet’i kuran, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün mirasına sahip çıkan
Cumhuriyet Halk Partisi’nin bir
üyesi, bir milletvekili olarak şahsımı,

‘bir yeri istila eden’ anlamına gelen
‘Müstevli’ kelimesi ile hedef alması,
‘Müstevli işbirlikçisi’ ifadesini kul-
lanması, onur ve şerefime karşı ciddi
bir saldırı niteliğindedir. Yine MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
“Türk vatanında, Türk askerine düş-
manca mukabele ettiğimi” iddia
ederek, vatanına ve milletine bağlı
bir Türkiye Cumhuriyeti vatanda-
şını, akla ve izana aykırı şekilde töh-
met altında bırakmaya çalışmıştır.”
HABER MERKEZİ

HDP’nin ittifak şartları belli!
HDP, CHP olmak üzere muhalefet partilerinin kendileri ile iletişime geçmesi
durumunda resmi görüşmeler yürütmeyi talep edecek

CumhurbaşKanı adayı gösterme-
yerek dolaylı olarak Millet İttifakı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nu destek-

leyen, TBMM seçimlerinde 100 milletvekili he-
defleyen, ancak 61 sandalyede kalan HDP,
başarısız olarak kabul edilen seçim sonuçlarının
ardından gerçekleştirdiği toplantılarda, yerel se-
çimlere ilişkin tutumunu büyük ölçüde belirledi.
BirGün gazetesinden Hüseyin Şimşek'in habe-
rine göre, seçimlerin ardından özeleştiri sürecine
giren HDP, ağustos ayı içerisinde olağanüstü
kongresini toplayarak kapatma davasına kadar
yeni ve sembolik yönetimini belirleyecek. Mev-
cut HDP yöneticileri, milletvekilleri ve partililer,
eylül ayında düzenlenecek Yeşiller ve Sol Gele-
cek Partisi kongresi ile bu partiye geçecek.

Yerel seçim çalışmaları başladı

Partinin isminin ve tüzüğünün yenilenmesinin
ardından yeni parti yönetimi, yerel seçimler için
çalışmalara başlayacak. Halk buluşmaları ara-
cılığıyla seçmenleri ile bir araya gelerek yeni
dönem yol haritasını oluşturan HDP yönetimi,
ayrıca cezaevindeki ve yurtdışındaki siyasetçi-
lerle de temas kurdu ve önerilerini aldı. Bu kap-
samda yerel seçim yol haritasını çıkaran HDP,
bölge illerinin tamamında güçlü ve tabanda

karşılığı olan isimleri aday gösterme kararı aldı.
Parti yönetimi batı illeri içinse ittifaka tamamen
kapıları kapatmadı.

Kriterler belirlendi

Tabanla buluşma sonrasında çeşitli kriterler be-
lirleyen HDP, 2019’daki yerel seçimlerde ve 14
Mayıs seçimlerinde Millet İttifakı’nda yer al-
masa bile çoğu belediyede ve cumhurbaşkanı
adaylığında Millet İttifakı’nın adayını “dışarı-
dan” desteklediği formülden tamamen vazgeçti.

İttifak planı 

Buna göre, yerel seçimler için 81 ilde aday belir-

leme çalışması yürütecek parti yönetimi, batı
illerindeki büyükşehirler için başta CHP
başta olmak üzere muhalefet partilerinin ken-
dileri ile iletişime geçmesi durumunda resmi
görüşmeler yürütmeyi talep edecek. Bazı bü-
yükşehirlerde, çeşitli ilçe belediyeleri karşılı-
ğında aday gösterilmeyebileceği bildirilecek.
Ancak bunun için çeşitli şartlar sıralanacak.

Metin imzalanacak

HDP ile görüşmek isteyen partilerden bunu
resmi duyuru ile yapmaları ve seçmenlerine an-
latmaları istenecek. Ayrıca bir ittifak masası
oluşturulması durumunda, HDP de bu ma-

sada yer alacak. Resmi ittifak görüşmele-
rine dahil edilmemesi durumunda o
kesimin adayı desteklenmeyecek. Ayrıca
yerel seçimlerle ilgili olası anlaşmaların
tamamı bir mutabakat metni ile yazılı
hale getirilecek ve bu metin kamuoyu
ile paylaşılacak. HDP ile yan yana
görüntü vermek istemeyen partilerle
"aracılar vasıtası ile" de görüşülme-
yecek, anlaşma yapılmayacak, bu
partilerin aday gösterdiği her
yerde aday çıkarılacak.
HABER MERKEZİ

ZAYİ İLANI
Geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

99831629894. Ali Hac Hüseyin

DiSK'ten Yılmaz'a çağrı geldi
DİSK, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile görüştü. Konfederasyon 
heyeti Yılmaz’a sundukları raporda, “Türkiye’nin asgari ücretle geçinenler ülkesi
olmaktan çıkması için ücretler toplu pazarlık yoluyla saptanmalıdır” dedi

DİSK, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz ile görüştü. Konfederasyon
heyeti, Yılmaz'a sundukları raporda,

Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu'nda de-
ğişiklik yapılması gerektiğini belirtti. Raporda, “Ya-
sanın sendikal hakların kullanılmasını engelleyici
diğer hükümlerinin devam etmesi, istenen olumlu
sonuçların sağlanmasını engellemiştir” denildi.
DİSK, TÜRK-İŞ, HAK-İŞ yöneticileri 1 Ağustos,
salı günü Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz ile bir araya geldi. Söz konusu görüşmeye
DİSK yöneticilerinden konfederasyonun genel baş-
kanı Arzu Çerkezoğlu, DİSK Genel Başkan Yar-
dımcısı Remzi Çalışkan, DİSK Genel Başkan
Yardımcısı Alaaddin Sarı ve DİSK Yönetim Kurulu
Üyesi Seyit Aslan katıldı.

Yasalara ilişkin öneriler

DİSK heyeti, çalışma yaşamındaki temel sorunlar
hakkında konfederasyonun görüşlerinin yer aldığı
bir raporu Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz’a
sundu. Sunulan raporda 2012 yılının aralık ayında
yürürlüğe giren 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş
Sözleşmesi Kanunu’nun işçilerin örgütlenme öz-
gürlüğü ve sendika faaliyetlerini engellediği ele
alındı. Çerkezoğlu ve Serdaroğlu’nun imzasının yer
aldığı değerlendirme raporunda şunlar kaydedildi:

Toplu pazarlık yapılmalı

Türkiye'de toplu iş sözleşmesi kapsamının düşük olma-
sının önemli bir sonucu ücretlerin asgari ücrete yakınsa-
masıdır. Türkiye'nin asgari ücretle geçinenler ülkesi
olmaktan çıkması için ücretler toplu pazarlık yoluyla
saptanmalıdır. Toplu iş sözleşmesi kapsamının genişle-
tilmesi için atılması gereken bir adım halihazırda Ya-
sa'nın 40. maddesinde var olan teşmil mekanizmasının
hayata geçirilmesi olacaktır.

İşçilerin alacakları düzenlensin

Bunun yanında, enflasyonun yükseldiği bu dönemde,
kimi işlik alacaklarına uygulanan yüzde 9 yasal faiz
oranı, işçilik alacaklarının kimi işverenler tarafından
ucuz kredi olarak değerlendirilmekte, işçilerin alacakla-
rını uzun yıllar süren davalar yoluyla almaya zorla-
makta, işçileri mağdur etmektedir. Bu nedenle işçilik
alacaklarında uygulanacak faiz oranı karmaşasına da
son vermek bakımından tüm işçi alacaklarına uygulana-
cak faiz oranı mevduata uygulanan en yüksek faiz oranı
olarak belirlenmelidir. Bu nedenlerle, sözünü ettiğimiz
sorunların ele alınıp değerlendirilmesi ve çözüm yolları-
nın ortaya konulması gerekmektedir. Uygun adımlar atı-
labilmesi bakımından Ekonomik Sosyal Konsey ve Üçlü
Danışma Kurulu başta olmak üzere sosyal diyalog me-
kanizmalarının işletilmesini gerekli gördüğümüzü 
belirtiyoruz.” HABER MERKEZİ
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T ürkiye Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki,
olası İstanbul depremine yasal

alanda planlanan hazırlıkların görüşülmesi
için Meclisi olağanüstü toplantıya çağırmayı
düşündüğünü söyledi. Bakan Özhaseki’nin
açıklamalarını değerlendiren TMMOB Mi-
marlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi
Yönetim Kurulu Başkanı Esin Köymen,
kentleri depreme dayanıklı hale getirecekle-
rini söyleyenlerin tam tersi davrandıklarını
aktararak, “Bütün yasal düzenlemelerin as-
lında depreme hazırlamak değil, kentleri
daha da kötü hale getirmekle sonuçlandığını
gördük” dedi. Bakanı Mehmet Özhaseki “İs-
tanbul’da ilk etapta yıkılabilecek yapı 600 bin
civarında” dedi ve olası İstanbul depremine
yönelik çalışmalar kapsamında İstanbul’a
özel bir yasa yapacaklarını belirtti. “Meclisi
olağanüstü toplantıya çağırıp, İstanbul’un
kentsel dönüşümü, depreme hazırlığıyla ilgili
yeni yasaları görüşmeye açmayı düşünüyo-
rum” diye konuşan Özhaseki,  İstanbul’da
bir taraftan rezerv alanlar belirlediklerini, bu
alanlarda 300-350 bin kadar konut yapacak-
larını, diğer taraftan da Kanal İstanbul civa-
rındaki rezerv alanları, depremzedeler veya
depremde ilk yıkılabilecek konut sahipleri
için ayırmayı planladıklarını söyledi.

Kentler daha kötü hale geldi

Bakan Özhaseki’nin açıklamalarına ilişkin
Evrensel Gazetesi'nden Eylem Nazlıer'e ko-
nuşan Köymen, “Özellikle 1999 Marmara
depreminden sonra yapılan bütün yasal dü-
zenlemelere baktığımızda yapılanların, yani
bütün yasal düzenlemelerin aslında depreme
hazırlamak değil, kentleri daha da kötü hale
getirmekle sonuçlandığını gördük. Dolayı-
sıyla nasıl bir yasal düzenleme yaptıklarını
bilmediğim için yorum yapamam ama şim-
diye kadar yaptıkları ne yazık ki çok başarılı
düzenlemeler değil. Bu 6306 sayılı afet riski
altındaki alanların dönüştürülmesinden baş-
layıp 5366 sayılı yıpranan tarihi dokularla il-
gili düzenlemelere baktığımızda bütün bu
düzenlemelerin gerekçeleri aslında kentleri
afetlere karşı hazırlıklı hale getirmekti. Ama
öte yandan biliyorsunuz 2018 yılında yine
aynı iktidar bir imar affı düzenlemesi yaptı,
ilave maddeydi. Dolayısıyla bunlarda bir ön
yargı denilebilir belki ama şimdiye kadar
yaptıklarına baktığımız zaman da çok başa-
rılı bir sonuç vereceğini düşünmüyorum.
Kaldı ki içeriği nedir onu da tam olarak bil-
miyoruz” ifadelerini kullandı.

Sadece sağlam binalar yetmiyor

Özhaseki, İstanbul’da belirlenen rezerv alan-
larda 300-350 bin konut yapılacağını du-
yurdu. Ayrıca, Kanal İstanbul civarındaki
rezerv alanlar da depremzedeler ve dep-
remde ilk yıkılabilecek konut sahipleri için
ayrılacağını aktardı. Peki İstanbul gibi tarihi
bir kentin depreme hazırlanması sadece re-
zerv alanlara yapılacak yeni konutlarla
mümkün mü? Bu soruyu da Köymen şöyle
cevaplıyor: “Bir kere sağlıklı bir çevre sadece
sağlam bir bina yapmakla çözülmez. Yani
iktidarın yaptığı en büyük eksiklik bu. Binaya
özgelenmiş bir yaşam alanından bahsediyo-
ruz. Sanki sağlam bir bina olduğu zaman
her şey çok iyi olacakmış gibi davranılıyor.
Halbuki nitelikli bir yapıdan, çevreden bah-
sediyoruz, insanların her türlü olanaklara,
sosyokültürel, çalışma olanaklarına sahip
olabildiği, yapılı çevrelerden kent dokuların-
dan bahsediyoruz. Kanal İstanbul zaten yeri
itibarıyla son derece sakıncalı bir alanda,
yani bütün İstanbul’un doğal kaynaklarını
tüketen bir alanda. Rezerv yapı alanı ilan
edilerek işte yapılaşmaya açılıyor. Şimdi de
bunu kentlerin afetlere karşı hazırlıklı hale
getirilmesi için kullanacaklarını söylüyorlar.
Daha önce de biliyorsunuz bunu sosyal
konut projesi kapsamında kullanacaklarını
söylemişlerdi. Dolayısıyla sadece binaya,
sağlam yapıya indirgenmiş bir yapılı çevre
mantığı doğru değil. O zaman nerelerde yapı
yapılmaması gerekiyor sorusunun yanıtı
yok. O zaman her alanda sadece yeni yapı
yapılsın ve sağlam bina olsun denilerek bina
yapılabiliyor. Bu da aslında planlama bili-
mini yok saymak anlamına geliyor. Yani
kentlerde bazı eşikler vardır, su toplama hav-
zaları yeşil alanlar, orman alanları, meralar
vardır. Bunların asla yapılaşmaya açılma-
ması gerekiyordu. Ama hani böyle davra-
nınca da tabii bütün bu kriterler ortadan
kaldırılmış oluyor.”

Sulukule örneğini hatırlattı

Risk altındaki bölgelerin bir bölümü İstan-
bul’un hatta Türkiye’nin en eski mahalleleri.
Bu mahallelerdeki binaları yıkarak, orada
yaşayan insanları kent dışına sürmenin İs-
tanbul’u nasıl etkileyeceğine değinen Köy-
men, “Sulukule’de yaşadık. Bir Roman
mahallesinde 5366 sayılı yıpranan tarihi do-
kularla ilgili yasal düzenlemeye istinaden,
acele kamulaştırma kararı almışlardı. Sulu-
kule’ye Fener, Balat, Ayvansaray’da da aynısı
oldu. Ve buradaki insanlar aslında yaşadık-

ları yerden sürgün edildiler. Çok cüzi rakam-
lara bulundukları, mülkleri satmak zorunda
kaldılar. Daha sonra da orada yapılan lüks
konutlara da bir başkası gelmiş oldu. Şimdi
dolayısıyla böyle baktığımız zaman yapılan
uygulamalarında bir sınıf çatışmasını bera-
berinde getirdiğini görüyoruz. Yani varsıl
yoksul arasındaki gerilimi kent mekanının
dönüşümü üzerinden de bir yansıması olu-
yor bütün bu yasal düzenlemeler” dedi.

Boğaziçi çok özel bir yer

Ayrı bir imar kanuna tabi olan Boğaziçi’nin
durumuna ilişkin Köymen, “Boğaziçi dün-
yanın çok ender sayılı koruma alanlarından
bir tanesi. Hani kendisinin özel koruma ya-
sası var ama bunlara rağmen biliyorsunuz
2018 yılındaki imar affı düzenlemesinde Bo-
ğaziçi’nin bir bölümü, geri görünümdeki
bazı alanları da ilgili imar affı kapsamına
alınmıştı. Bazıları da muaf tutulmuştu. Do-
layısıyla yapılan düzenlemeler daha önce
özel koruma alanları olarak ayrılmış ve bun-
lar için özel yasalar düzenlenmiş alanları da
etkileyebiliyor. Bütün bu yasaları da baypas
edebilecek şekilde düzenlemeler yapıyorlar.
Bu son derece kritik bir durum. Hele Boğazi-
çi’de biliyorsunuz öngörüsünde yapı yasağı
vardır zaten o alanda yeni
yapı yapılamaz. Mevcut
yapılarda sadece restoras-
yon çalışmaları yapılabilir.
Dolayısıyla bir koruma
alanından bahsediyoruz
orada da. Bu koruma
alanı eğer bu kapsam içe-
risine alınırsa oradaki özel
mülkiyetlerdeki hareket-
lenmeleri de düşündüğü-
müzde satışları da
düşündüğümüzde yani il-
ginç bir sonuç doğurabi-
lir” değerlendirmesinde
bulundu.

Yoksullar şehir 
dışına itiliyor

Artık kentlerde sağlam ko-
nuta erişmenin sadece
mülkiyetin hızlı bir şekilde
el değiştirmesiyle sonuç-
landığını vurgulayan Köy-
men şunları söylüyor: “Bu
da genellikle daha zengin
olanların, daha yoksulla-
rın yaşadığı alanları satın

alması ve oralara kendilerinin yerleşmesi.
Bunlar da genelde kent merkezlerinde ya da
tarihi doku dediğimiz işte daha göz önünde
bulunan emlak değerleri gittikçe artan yerler
oluyor. Ne yazık ki dolayısıyla yapılan dü-
zenlemelerin ya da kentleri afetlere karşı ha-
zırlıklı hale getiriyoruz denilen olayda
aslında daha üst gelir grupları kent mekanla-
rına sahip eklenirken, dar gelirliler bu yeni
yapılan binalara gücü de yetmediği için eko-
nomik olarak onlara satın alma ya da kira-
lama gittikçe çeperlere doğru çekiliyorlar.
Böyle bir sonucu var.”

Binalar var oldukça koruma zırhı var

İmar affına da değinen Köymen, “İmar affı
düzenlemesine göre mevcut yasa dışı yapılar,
kaçak ya da ruhsatlı projeye aykırı yapılar yı-
kılıncaya kadar herhangi bir yıkım kararı ger-
çekleştirilmeyecekti. Kural buydu ama
yıkıldıktan sonra o mevcut hakların tama-
mını kaybediyor ve yeni imar mevzuatındaki,
imar planı koşulları neyse, ne getiriyorsa onu
uyguluyorlar. Dolayısıyla sürgit bir kazanıl-
mış haktan değil sadece o bina var oldukça
insanlar orada yaşamaya devam ettikçe bir
koruma zırhından bahsediyoruz” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Yoksula sağlam
BINA BILE YOK!
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393 Adet . TOPLAM 24.000 METRE ÇEŞİTLİ RENKLERDE
KUMAŞ (24.000x63=1.512.000,00 TL)
Mahcuz taşınırlar Gümrük Yönetmeliği 98/A kapsamında sa-
tışa sunularak Merhunun KDV Kanunu 16/1-c maddesi uya-
rınca KDV den muaftır.Mahcuzun satış bedeli üzerinden
KDV'nin alıcıya ait olacağı ve antrepoda bulunan mallar güm-
rük idaresinin gözetimi altında olup,millileşmemiş (serbest
dolaşıma girmemiş) eşya statüsünde olması sebebiyle ihale
üzerinde bırakılan hak sahibi eşyanın serbest dolaşıma giriş
işlemlerini başlatması gerekmektedir. Hak sahiplerince yapı-
lacak ithal talepleri, serbest dolaşıma girişe müteallik tüm
mevzuat hükümlerinin uygulanmasını teminen ilgili gümrük
idaresine yapılmak zorundadır.Ayrıca ihale katılımcısı, ser-
best dolaşıma giriş rejimine tabi tutulmak istenen eşyanın
gümrük vergisinin hesaplanmasında esas alınacak kıymetin
satıştaki ihale bedeli değil 4458 sayılı Gümrük Kanununun 74.
Maddesi ve 31. Maddelerine göre tespit edilen kıymet oldu-
ğunu Gümrük Kanununun 74. Maddesi gereğince eşyanın
ancak ticaret politikası önlemlerinin uygulanması, ithali için
gereken diğer işlemlerin tamamlanması ve ödenemsi gere-
ken vergilerin tahsil edilmesinden sonra serbest dolaşıma gi-
rebilieceğini bilmekle yükümlüdür.Bunun yanı sıra, eşyanın
satışı sonrasında alıcısı serbest dolaşıma girişi için verilen it-
halat beyannamesi üzerinde belirtilen kıymet üzerinden güm-
rük idaresince KDV, Gümrük Vergisi,Damga Vergisi Vs.
Vergiler tahsil edilecektir. Millileştirmeden kaynaklı tüm vergi
ve masraflar ile teslim harç ve giderleri alıcısına aittir.

Mimarlar Odası İstanbul Şube Başkanı Esin Köymen, Marmara depreminden sonraki
yasal düzenlemelerle kentleri depreme dayanıklı hale getireceklerini söyleyenlerin tam
tersi davrandıklarını belirtti. Yoksul vatandaşların sağlam binalarda oturamadığını da 

anlatan Köymen, “Genellikle daha zengin olanların, daha yoksulların 
yaşadığı alanları satın alması ve oralara kendilerinin

yerleşmesiyle devam eden bir süreç var” dedi

Köymen, genelde afetlere karşı kentlerin hazırlıklı
olması ekonomik altyapı hazır olmadığı için eko-
nomik anlamda güçlü olanların daha düşük gelir
gruplarına bir bas-
kısıyla sonuçlandı-
ğına dikkat çekiyor
ve ekliyor: “Aslında
kent içerisinde ve
yerleşim alanla-
rında sürekli varsıl-
yoksulun bir
hareketlenmesi ile
sonuçlanıyor. Özel
mülkiyet sayısının
varsıl tarafından
daha fazla emil-
mesi, dar gelirli
grupların kiralık
konut da dahil erişi-
mini son derece zor
bir hale sokuyor. İs-
tanbul’daki durumu
biliyoruz. Yani özellikle son 5 yıldır korkunç bir
fiyat artışı var. Dolayısıyla bu aslında kentin varsıl
ve yoksul arasında bir paylaşımına dönüşmeye
başlıyor yani sınıf çatışmasına dönüşüyor.”

Sınıf çatışması yaşanıyor SOKAK 
hayvanları

serinliyor
Bağcılar Belediyesi’ne ait Hayvan
Barınma ve Müşahade Merkezi’nde kedi
ve köpekler, sıcaklığın 36 dereceyi aştığı
bu günlerde buharla serinletiliyor

Ağustos itibarıyla “eyyam-ı bahur"etki-
sine giren Türkiye’de hava sıcaklıkları mev-
sim normallerinin 4 ile 8 derece üzerinde

seyretmeye başladı. Termometrelerin 36 dereceyi aş-
tığı bu günlerde uzmanlar hissedilen sıcaklığın 50 de-
receyi aşabileceğini belirtti. Kavurucu sıcaklıklar
vatandaşlar kadar sokak hayvanlarını da olumsuz et-
kiliyor. Duyarlı çalışmalarıyla adından sıkça söz etti-
ren Bağcılar Belediyesi, sıcaklardan etkilenen sokak
hayvanları için buharla serinletme sistemini hizmete
soktu. Hayvan Barınma ve Müşahade Merkezi’nde
hayata geçirilen sistem hayvanların gün içinde en çok
zaman geçirdiği ve gezdiği alanlara kuruldu. Gün
içinde belirli periyotlar halinde üstten püskürtülen bu-
harla hayvanlara serinletme işlemi yapılıyor. 

Bütün canlar bize emanet 

Öte yandan bu süreçte sokakta yaşayan havanlar da
unutulmadı. Sağlık İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler,
hayvanlar için 63 parkta ve sokaklarda belirlenen
noktalara mama ve su bırakıyor. Böylece can dostla-
rımız ihtiyaçlarını gün içinde zorlanmadan karşılıyor.
İlçede yaşayan herkes gibi hayvanlara karşıda sorum-
lulukları olduğunu belirten Bağcılar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir, “Hayvanlarımız için soğuk hava
püskürtme cihazı kurduk. Hem serinlemelerini hem
de rahat olmalarını sağlıyoruz. Bütün canlar bize
emanet. Onlara en iyi şekilde hizmet etmeye devam
edeceğiz. HABER MERKEZİ

Beylikdüzü bilinçlendirdi
Beylikdüzü Belediyesi, Gebe Okulu kapsamında
düzenlediği eğitimlerle gebelik, doğum süreci ve 
lohusalık dönemlerine ilişkin anne adaylarına rehberlik
etti. 5 hafta süren eğitimlerde uzman hekimler, gebelik
öncesi ve sonrası süreçleri hakkında bilgiler paylaştı

BeylikdüzüBelediyesi
Sağlık İşleri Müdürlü-
ğü’nün Medicana Interna-

tional Hastanesi iş birliği ile
gerçekleştirdiği Gebe Okulu sona
erdi. Beş hafta süren eğitim progra-
mında, anne adayları gebelik öncesi
ve sonrasındaki süreç hakkında
merak ettikleri konularla ilgili uzman
hekimlerden bilgi alarak hem bilin-
çlendi hem de kaygılarından kur-

tuldu. Anne adaylarını bilinçlendire-
rek sürece hazırlamak amacıyla açı-
lan Gebe Okulu’nda uzman
hekimlerce; gebelikte annedeki deği-
şiklikler, doğum yapılacak hastanenin
seçimi, gebelik ve lohusalık psikolo-
jisi, doğum süreci, yeni doğanın ihti-
yaçları ve bakım süreci, gebelik ve
doğum sonrası beslenme gibi konu-
larda bilgiler aktarıldı. 
HABER MERKEZİ
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A vcılar Belediye Başkanlığı binası önünde
bir araya gelen Belediye-İş İstanbul 2
No'lu Şube üyesi işçiler, pankart açarak

çeşitli sloganlar attı. Sendika üyeleri adına
basın açıklaması yapan Şube Başkanı Savaş
Doğan, çalışanların özveri ile çalıştıklarını
ancak mevcut maaşlarla geçinemediklerini,
kira dahil hiçbir ihtiyaçlarını karşılayamadıkla-
rını söyledi.  “Açlık, sefalet, yoksulluk belediye
işçisinin kaderi olamaz. Sadaka değil, hakkımızı isti-
yoruz. Avcılar işçisi köle değildir” sloganları atan iş-
çiler, Belediye Başkanı Turan Hançerli'nin
sorumluluk alması gerektiğini söyledi.

Enflasyon işçinin sırtına yıkılamaz

İşçilerin eylemine destek veren HDP İstanbul eski
Milletvekili Musa Piroğlu da “Direnen Avcılar işçi-
sine selam olsun. İyi ki varsınız, iyi ki direniyorsunuz
ve herkese örnek oluyorsunuz. Bugün gazeteler;
“Enflasyonda rekor kırıldı” diye çıktı. Enflasyon
almış başını gidiyor. Bakan Şimşek'e göre, enflasyo-
nun sebebi ücretlere yapılan zammış. Oysa herkes
biliyor ki asgari ücret açlık sınırının altında kaldı. En-
flasyon işçinin sırtına yıkılamaz. İşçiler insan yaşaya-
cağı bir ücretle çalışmak istiyor, çok bir şey istemiyor.
Bunu sağlamak herkesin insanlık görevidir” dedi.

Siz 30 bin lira alıyor olabilirsiniz

Piroğlu'nun ardından konu-
şan Savaş Doğan ise eylem
öncesi bazı belediye birim
müdürlerinin kendilerini en-
gellemek istediğini iddia etti.
Doğan, “Avcılar'da işçiler
mevcut gelişmelerle hakkını
aramaya çalışıyor. Burada
bugün karşılaştığımız olay; şu
ki Sayın Başkan sanırım bun-
dan habersiz. Birimlerde şef-
lik, amirlik yapanlar,
başkanlıkta şeflik amirlik ya-
panlar memurlar; size bir
güncelleme yapıldı ücretlerle
ilgili. Günümüz şartlarında sı-
kıntı çektiğinizi biliyoruz, mü-
cadele ettiğiniz de size destek
vereceğimizi bilmenizi istiyo-
rum. Ancak buradaki mevcut
arkadaşlarımızın talebini dile
getirmek istediği bu ortamda
bazı müdürleri de burada de-
şifre etmek istiyorum. Sizi tes-
pit ediyoruz. Sizin 30 bin lira
maaş aldığınız yerde 12 bin
lira maaş alan arkadaşlara
baskı uygulayamazsınız. Belki
sizin burası dışında gelirleriniz
olabilir, şeflik ve amirlik ma-
kamlarıyla başka türlü gelirle-
riniz de olabilir ama burada
emeği için mücadele eden in-
sanlara saygı duyacaksınız.
Duymak zorundasınız” dedi.

Biz köle değiliz

Avcılar Belediye işçisinin köle
olmadığını söyleyen Doğan,
“Bizler Avcılar'ın yollarını
yapan, çöplerini toplayan,
park bahçelerini düzenleyen,
gecesini gündüzüne katan,
doğumdan ölüme değin ilçe-
mize hizmet veren Avcılar işçi-
leriyiz. Bildiğiniz üzere
ülkemiz yönetilemiyor. Pahalı-
lık almış başını gidiyor. Bu pa-

halılık emekliye, öğrenciye, işçiye, esnafa toplu-
mun her kesimine bir zulümdür, belediye işçisine
de zulümdür. Hükümetin yalan yanlış politika-

ları ve siyasi anlayışı biz işçileri enflasyon ve
vergi dilimleriyle ezmekte ve sömürmektedir,
bizleri yoksulluğa mahkum etmektedir. Çalı-
şan işçiler arasında işlerine geldiği zaman biz-
leri kamu işçisi, işlerine gelmediğinde bizleri
taşeron işçisi olarak köleleştirmek istiyorlar.

Çalışan işçiler arasında ayrım yapılamaz. Kamuda
çalışana ücret politikası nasıl uyuglanıyorsa, bizlere
de aynı ücretleri vermek zorundasınız” ifadelerini
kullandı. 

Hançerli'ye çağrı

Belediye Başkanı Hançerli'ye seslenen Doğan şöyle
konuştu; “Avcılar halkının desteğini bekliyoruz. Gü-
nümüzde 12 bin lirayla geçinmek ne kadar zor sizler
de biliyorsunuz. Bizler siyaset yapmıyoruz, duygu
sömürüsü de yapmıyoruz.  Turan Hançerli'ye sesle-
niyoruz; Bu ücretlerle geçinemiyoruz. Bizim yaşadı-
ğımız hayatı siz 1 ay bile yaşayamazsınız. Ekmek on
lira oldu, kiralarımız on bin liraya ulaştı. Elini vicda-
nına koy, hakkımızı ver. Mesai saatleri içinde yemek
yiyebileceğimiz yemekhaneler kuracağınızı söyledi-
niz, 4 yıl geçti hala bir şey yok. Bizleri açlığa, sefalete
mahkum etmeyiniz.”

Avcılar Belediye Başkanlığı binası önünde bir araya gelen Belediye-İş İstanbul 2 No'lu Şube üyesi
işçiler, pankart açarak çeşitli sloganlar attı. Sendika üyeleri adına basın açıklaması yapan Şube 
Başkanı Savaş Doğan, “Sayın Başkan Turan Hançerli sana sesleniyoruz; elini vicdanına koy. 
Geçinemiyoruz. 12 bin lira ile geçinmek mümkün mü?” diye sordu. Hançerli ise “İstanbul'un belki de
en iyi ücretlerini veren belediyelerden biriyiz. Bahsedilen iddialar bizim açımızdan temelsiz” dedi
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Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli ise bu iddiaları reddede-
rek işçilere ödenen maaşların toplu iş sözleşmesine uygun oldu-
ğunu söyledi. Hançerli şunları söyledi: "Biz sözleşmeyi 8 ay önce
yaptık. Sözleşme gereği zamlar yapılıyor. İstanbul'un belki de en
iyi ücretlerini veren belediyelerden biriyiz. Bahsedilen iddialar
bizim açımızdan temelsiz. Ülkenin ekonomik durumu, enflasyon
bakımından değerlendirdiğimizde elbette arkadaşlarımızın haklı
yönleri var. Fakat iktidara söylenmesi gereken şeylerin bize söy-
lenmesi manidar. Biz eşitliği, adaleti önemseyen eşitlikçi bir yö-
netimiz." Yöneticilerin çalışanlara mobbing uyguladığı yönündeki
iddialarla ilgili Hançerli şu ifadeleri kullandı: "Bizde disiplin süreç-
lerinde işçiler ve sendikalar da söz
hakkı. Bu iddia laf bulmak için söylenen
bir söylem." Hançerli son olarak şöyle
devam etti: "Biz sözleşmeyle ücretlerin
belirlendiği bir kurumuz. Memur maaş-
ları ve çalışanların maaşları kişilerin
eğitimine, yaptığı işe, mesleğine göre
değişiyor.  Dolayısıyla böyle bir genel-
leme yapmak doğru değil. Biz yetkili
sendikayla, alınan kararlara hepimiz
uyuyoruz. işçilerle yapılan toplu sözleş-
meye de sendikayla yapılan toplu söz-
leşmeye de hepimiz uyuyoruz." 

Turan Hançerli iddiaları
KABul eTMeDİ

CHP’nin AK Parti’den

FArKı ne!
AK Parti döneminde yapılan plan değişikliğine itiraz ederek mahkemeye
taşıyan ve Danıştay kararıyla ‘Kaçak’ olduğu tescillenen Marmara Forum
Alışveriş Merkezi’ne yeni plan yapan CHP’li İBB yönetimini eleştirerek bir
kez daha mahkemeye veren CHP’li  Avukat Taner Kazanoğlu, “Sonucu
aynı hataları farklı şekillerde yapacaksak iktidar değişikliğine ne gerek
var? O zaman CHP’nin AKP’den farkı kalır mı?” dedi

KaDir Topbaş döne-
minde yapılan plan
değişikliği ile yasal

hale getirilmeye çalışılan Mar-
mara Forum AVM ‘nin Da-
nıştay tarafından da ‘Kaçak’
olduğunun tescillenmesi ve
CHP’li İBB yönetimin alınan
kararı yürürlüğe sokması beklenir-
ken 2022’de yeniden yaptığı plan
değişikliği CHP’li Avukat Taner Ka-
zanoğlu ve Hüseyin Sağ tarafından
bir kez daha mahkemeye taşındı.
Geçmiş dönemde İstanbul, şimdi
ise İzmir Büyükşehir Belediye Mec-
lis Üyesi olan Avukat Taner Kaza-
noğlu, Kadir Topbaş döneminde
AK Parti tarafından yasallaştırıl-
maya çalışılan Marmara Forum
Alışveriş Merkezi’ni mahkemeye ta-
şıyarak ‘Kaçak’ olduğunu tescille-
diklerini, ancak CHP’li İBB
yönetiminin alınan karara uymasını
beklerken, 24 Kasım 2022’de yasal-
laşması için yeniden plan yapmasını
hayretle takip ettiklerini söyledi.

Değişen hiçbir şey yok

İBB’nin aldığı kararı geçmiş dönem
meclis üyesi Hüseyin Sağ ile birlikte
yeniden mahkemeye taşıdıklarını
söyleyen Kazanoğlu, “Yanlış yanlış-
tır. A partisi yapınca yanlış, B partisi
yapınca doğru olmaz. AK Parti dö-
neminde yapılan plana yanlış diyen
mahkeme, CHP döneminde alı-
nana doğru demeyecektir. Ortada
emsal karar var ve değişen hiçbir şey
yok” dedi.  

Kaçak yapıyı 
yasallaştırma çabası

İBB Meclisi’nin eski CHP’li üyesi
Avukat Taner Kazanoğlu, İBB’nin
Marmara Forum AVM’nin plan de-
ğişikliğine ilişkin İstanbul 6. İdare
Mahkemesi’ne açtıkları davada,
alışveriş merkezine ilişkin daha önce
yapılan imar planı değişikliklerini ve
bu planlar hakkındaki yargı kararla-
rını hatırlatarak, plan değişikliğinin
iptalini ve yürütmeyi durdurma ka-
rarı verilmesini istedi. Dava dilekçe-
sinde şu ifadelere yer verildi.
“İstanbul Büyükşehir Belediyesi 24
Kasım 2022 tarih ve 1517 Meclis
kararı ile onanan 1/5000 ölçekli Ba-
kırköy İlçesi, Demiryolu Kuzeyi ve
Güneyi Revizyon Nazım İmar Plan
değişikliği ile ‘yasal’ hale getirilmeye
çalışılmaktadır. Planın Marmara
Forum AVM ile ilgili geçen plan
notu bölümü 1223 ada 6 parselin
kuzeyindeki tescil harici alanın Park
ZOP (Zemin Altı Otopark) alanına
alınması, bilgi paftasındaki (1) şek-
liyle park alanlarının arttırılması,
Belediye Hizmet Alanı fonksiyonun
üzerine İtfaiye ifadesi eklenmesi,
İbadet Alanı (Cami) ve Eğitim alanı
düzenlenmesi, ayrıca 6306 sayılı
kanun kapsamında yapı ruhsatı
ve/veya yapı kullanma izin belgesi
almış parsellerde müktesep hakların
korunması için kamuya ayrılan
alanların yapı ruhsatı ve/veya yapı
kullanma izin belgesine esas mükte-
sep hakları koruyacak şekilde bilgi
paftasının düzenlenmesi ile meri
plan şartlarının değiştirildiği ve
kaçak yapının yasal hale getirilmeye
çalışıldığı açıktır.

Ticaret alanı olarak
kullanılacak

Marmara Forum AVM isimli ya-
bancı fon ortaklığına ait yaklaşık
250 bin metrekare alan; AVM ofis
rezidans ve kapalı otopark alanıdır.
Bu alanın 60 bin metrekaresi emsal
fazlası yani Büyükşehir Belediye-
si’ne göre kaçak yapıdır. Ancak, esas
kaçak alanın 160 bin metrekare üze-

rinde olduğu bilinmektedir. Yak-
laşık 60 bin metrekare alanın
(esas kaçak alan 160 bin metre-

kare) kapalı otopark ve ofis
rezidans imar hukukuna ay-
kırı olduğu gerekçesi ile Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından
iskân ve ruhsat izinlerinin ip-

tali için dava açılmış ve söz konusu
dava İBB lehine sonuçlanmıştır. Söz
konusu AVM mevcut durumda is-
kansızdır ve bazı işletmelerin işletme
ruhsatları iptal edilmiştir. Ancak,
kaçak olduğu tespit edilen 60 bin
metrekare alan şu an ticaret alanı
olarak kullanılmaya devam etmek-
tedir.” Geçmiş dönem İBB Meclis
üyesi Hüseyin Sağ’da, CHP Meclis
üyelerinin kaçak bir yapıya muhale-
fetteyken ret, iktidara gelince evet
dediklerini belirterek, Büyükşehir
Belediyesi İmar ve Şehircilik Daire
Başkanlığına verdikleri dilekçeyle,
24 Kasım 2022 tarih 1517 meclis
kararı ile 1/5000 ölçekli Demiryolu
Kuzeyi ve Güneyi Nazım İmar Plan
değişikliğine itiraz ettiklerini ancak
bir yanıt alamadıklarını söyledi.

Damga Gazetesi’ne açıklamalarda bulunan 
Avukat Taner Kazanoğlu, Marmara Forum
AVM’nin İBB’ye verilen bölümünün “Kurumsal
rüşvet” olduğunu defalarca kez 
söylemelerine rağmen dikkate 
alınmadıklarını belirtti.
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Bakırköy'ü unutmadı
Damga Gazetesi’ne
açıklamalarda bulunan Avukat
Taner Kazanoğlu, Marmara
Forum AVM’nin İBB’ye verilen
bölümünün "Kurumsal rüşvet”
olduğunu defalarca kez söyleme-
lerine rağmen dikkate alınmadık-
larını, dönemin Bakırköy
Belediye Meclis Üyesi olarak da
çöpünü, pisliğini, ve trafik yü-
künü çeken Bakırköy’ün yok sa-
yıldığını belirterek, “O zaman da
söylemiştim, bugünde söylüyo-
rum. Madem buranın yıkılma
gibi bir ihtimali yok o zaman
kendisi için 33 bin metrekare yer
alan İBB, Bakırköy Belediyesi’ne
de 10 bin metrekare yer versin”
diyerek İBB yönetimine yeni bir
protokol yapmasını önerdi.

Ne olmuştu?
2016 Mart ayında yapılan İBB
Meclis oturumunda, Marmara
Forum AVM’nin kaçak duru-
mundaki ofis ve kapalı otopar-
kının yasal hale getirilmesinin
önünü açan imar planı değişik-
liği Ak Partili Meclis Üyeleri’nin
oyları ile kabul edilmiş, döne-
min Hukuk Komisyonu Üyesi
Doğan Subaşı ve Taner Kaza-
noğlu ile İmar Komisyonu
Üyesi Sedat Özkan, “Karara
katılmıyorum” diyerek rapora
şerh koymuştu. Marmara Fo-
rum’un İBB’ye yaptığı bağışa
karşılık yasallaştırılması talebine
“Bunun adı kurumsal rüşvettir”
diyerek, ne ilçe ne de il belediye-
sinin imar affı yetkisi olmadığını
söyleyen Avukat Taner Kaza-
noğu, yine dönemin meclis
üyesi Hüseyin Sağ ve S. Nadir
Ataman’la birlikte konuyu mah-
kemeye taşımıştı. Mahkeme so-
nucu beklenmeden İBB sessiz
sedasız bir biçimde Merter’deki
hizmet binasını Marmara Fo-
rum’a taşımıştı.

BELEDiYE
iŞÇiSi

BAŞKAN’A
SESLENDi



G ençler için üniversite tercihlerinin, hayatlarının dönüm
noktalarından biri olarak kabul edildiğini belirten uz-
manlar, üniversite seçiminde bireylerin ilgi ve tutkula-

rını göz önünde bulundurmaları gerektiğini söylüyor. Belirsiz
hedeflerin, üniversite hayatında memnuniyetsizliğe yol açabile-
ceğine dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü,
adaylara önce kendilerini tanımalarını, hangi alanlara ilgi duy-
duklarını keşfetmelerini öneriyor. Ailelerin belirli sınırlar içinde
tercih sürecine dahil olması gerektiğini ifade eden Ülkü, üniver-
siteler ve programlar hakkındaki araştırmalara ailelerin de dahil
olabileceğini ancak son kararı gençlerin almalarına izin verme-
leri gerektiğini söylüyor. Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Uzman Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, üniversiteye
giriş için doğru tercihin nasıl ve neye göre yapılması gerektiği
hakkında adaylara ve ailelerine önerilerde bulundu.

Doğru bölümü seçmek çok önemli

Gençler için üniversite tercihlerinin, hayatlarının dönüm nokta-
larından biri olarak kabul edildiğini belirten Uzman Klinik Psi-
kolog İnci Nur Ülkü, “Bu karar, gelecekleri ve meslek hayatları
üzerinde büyük etkilere sahip olabilir. Üniversite tercihleri yapı-
lırken, birey için doğru seçimlerin yapılması oldukça önemli.”
dedi.  Adaylara, ‘kendinizi tanıyın’ önerisinde bulunan Ülkü,
“Kendinizi tanımak, doğru bölümü seçmek için önemli. Hangi
alanlara ilgi duyduğunuzu keşfedin. Tercihlerinizi yaparken,
‘Ben ne olmak istiyorum, 10 yıl sonra hangi işi yapıyor olsam
mutlu olurum?’ sorularını kendinize sorabilirsiniz.” diye 
konuştu.

Seçeceğiniz bölümü iyi düşünün

Üniversite seçiminin, bireylerin ilgi ve tutkularını göz önünde
bulundurmayı gerektirdiğine değinen Ülkü, “Tutkulu olduğu-
nuz  bir alanda eğitim almak, öğrenme sürecini daha keyifli hale
getirir. Üniversite tercihlerinde, kariyer hedeflerinizi net bir şe-
kilde belirlemeniz önemlidir. Belirsiz hedefler, üniversite haya-
tında memnuniyetsizliğe yol açabilir. Seçeceğiniz bölümün,
ilerideki iş hayatınızda size nasıl katkı sağlayacağını düşünün.
Mezuniyet sonrası istihdam olanakları hakkında araştırmalar
yapın. Farklı üniversiteleri ve programları incelemek, eğitim ve
kampüs olanakları hakkında bilgi sahibi olmak, gelecekte olası
memnuniyetsizliklerinizi önlemeye yardımcı olur.”
tavsiyesinde bulundu.

Kendi kararlarınızı almaya bakın

Aile beklentilerinin, toplumsal baskılar ve çevresel etkilerin, üni-
versite tercihlerini yönlendirebileceğine dikkat çenen Uzman
Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, “Bireylerin kendi isteklerini ve
tercihlerini belirlemeleri için içsel motivasyonu güçlendirmeleri
önemlidir. Özgürlük hissi ve kendi kararlarını alma yetisi, genç-
lerin üniversite seçiminde daha iyi sonuçlar elde etmelerini sağ-
lar. Bu dönemde aileler, gençlerin tercihlerinde önemli bir rol
oynayabilir. Ancak, ailelerin bu sürece dahil olmalarının da be-
lirli bir sınır içinde kalması gerekiyor.” dedi. Ailelerin gençlerin
üniversite tercih sürecine destekleyici yaklaşmalarının önemli ol-
duğunu sözlerine ekleyen Ülkü, “Gençlerin bu süreçteki karar-
larında, ailelerin yanlarında olduğunu hissetmeleri önemli bir
etkendir. Aileler, çocuklarının ilgi alanlarını, yeteneklerini ve he-
deflerini anlamak için açık iletişim kurmalı ve onları cesaretlen-
dirmeli.” şeklinde konuştu.

Araştırmalara aile de dahil olabilir

Ailelerin, üniversite tercihleri hakkında bilgi sağlama ve araş-
tırma yapma konusunda önemli bir rol üstlenebileceğini belir-
ten Ülkü, “Aileler, farklı üniversiteler ve programlar hakkında
çocuklarıyla birlikte bilgi toplayabilir, kampüsleri ziyaret edebilir
ve olanakları inceleyebilirler. Bu, gençlerin daha bilinçli tercihler
yapmalarına yardımcı olur. Ayrıca aileler, gençlerin tercihleri ve
hedefleri hakkında açık bir şekilde konuşmalı ve onların düşün-
celerini dinlemeliler. Gençlerin kendilerini ifade etmeleri ve iç
dünyalarını paylaşmaları için güvenli bir ortam sağlamak, aile-
lerin etkili bir şekilde destek sağlamasına yardımcı olur.” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

10 5 AĞUSTOS 2023 CUMARTESİ www.gazetedamga.com.tr  GÜNCEL

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Uzman Klinik Psikolog İnci
Nur Ülkü, üniversiteye giriş için doğru
tercihin nasıl ve neye göre yapılması
gerektiği hakkında adaylara ve
ailelerine önerilerde bulundu

Üniversite tercihinde
hedeften 
sasma!

Üniversite tercihinde
hedeften 
sasma!

Üniversite tercihinde
hedeften 
sasma!

Üniversite tercihinde
hedeften 
sasma!

Üniversite tercihinde
hedeften 
sasma!

Üniversite tercihinde
hedeften 
sasma!

Üniversite tercihinde
hedeften 
sasma!

Üniversite tercihinde
hedeften 
sasma!

Üniversite tercihinde
hedeften 
sasma!

Üniversite tercihinde
hedeften 
sasma!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1872544)

T.C.
GAZİOSMANPAŞA

İCRA DAİRESİ
2022/11384 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsel-
lerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/11384 TLMT.
sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :  İstanbul İli, Gaziosmanpaşa İlçesi, Küçükköy M, 6337 ada 8614 parsel sayılı 164,00m2 yüzöl-
çümlü tarla vasıflı taşınmazda BORÇLUNUN 3/20 HİSSESİ bulunan taşınmazdır.Taşınmazın bulunduğu arsa dik-
dörtgen şeklinde olup 876 ve 869 sokaklara cephelidir. Taşınmazın bünyesinde bulunduğu TARLA nitelikli yapının
kendine ait herhangi bir sosyal aktivite alanına rastlanmadığı. Taşınmazın yer aldığı binanın giriş holü zemini, merdi-
ven basamakları ve kat sahanlıkları apartman giriş holü zemini sıva üzeri boya ile kaplı, merdiven kovası sıva üzeri
plastik boyalı, kat holleri zemini seramik kaplı, korkuluklar demir doğrama malzemeden imal edilmiş, bina giriş kapısı
demir doğrama malzemeden imal edilmiş, dış cephesi sıva üzeri plastik boya ile kaplanmıştır. Taşınmaz taban otu-
rumu yaklaşık 105 m2 olmak üzerine toplam zemin+1 kat olarak inşaa edilmiştir. Taşınmaz üzerindeki binada bodrum
kat işyeri diğer katlar mesken olarak kullanılmaktadır. Taşınmaz toplam yaklaşık 210 m2 inşaat alanına sahiptir. Taşın-
maz üzerindeki yapı betonarme kargir şeklinde imal edilmiştir. Taşınmaz hisseli olup borçlunun kullanımındaki alan
tespit edilememiştir. Taşınmazın herhangi bir yapı ruhsatı bulunmamaktadır.
Adresi : Mevlana Mah. 876. Sok. No:36 Gaziosmanpaşa / İSTANBUL
Yüzölçümü : 164,00 m2
İmar Durumu : Gaziosmanpaşa Belediye Başkanlığı Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü'nün 

16/02/2023 tarih ve 22860871-622.03-103110 sayılı yazısında; 
Gaziosmanpaşa İlçesi, Küçükköy Mah. 6337 ada 8614 parselin bulundu alan 
16.08.2016/20.07.2019 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Uygulama İmar

PlanındaTaksençok : 0,50 Emsal:2,90 konut alanında kaldığı belirtilmiştir.
Kıymeti : 848.250,00 TL borçlunun hisse değeridir.
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2023 - 10:02
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 17/10/2023 - 10:02

Başlangıç Tarih ve Saati : 07/11/2023 - 10:02
2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 14/11/2023 - 10:02

İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

Gençlerin kendi özgürlüklerini ve
karar verme yeteneklerini kullana-
bilmelerinin önemine vurgu yapan
Uzman Klinik Psikolog İnci Nur
Ülkü, “Aileler, çocukların tercihle-
rine müdahale etmek yerine, kendi
kararlarını almalarına izin vermeli
ve onlara güvenmeli. Karar alma
sürecinde gençlerin düşüncelerini
ifade etmeleri, özgüvenlerinin art-
masına ve bağımsız düşünebilme-
lerine yardımcı olur.” dedi. Olumlu
bir yaklaşımın, ailelerin etkili bir
şekilde destek olmalarına katkı
sağlayacağını dile getiren Ülkü,
sözlerini şöyle tamamladı: “Tercih-
lerde hata yapma olasılığı düşünül-
düğünde, ailelerin eleştirel
olmaktan ziyade destekleyici ve
teşvik edici olmaları önemlidir.”

Aileler
gençlerin

önünü 
açmalı

NPİSTANBUL
Hastanesi
Uzman Klinik
Psikolog 
İnci Nur Ülkü



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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NIJER’E NIJER’E 
CAGRI CAGRI 
YAPTIYAPTI

ABD Başkanı Joe Biden, Nijer Cumhurbaşkanı Muhammed Bazum 
ile ailesinin derhal serbest bırakılması ve bu ülkenin “zor kaza-
nılmış demokrasisinin” korunması çağrısında bulundu

İtalya Lideri dava açtı!

BIDEN, Nijer’in bağımsızlığının 63. 
yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayım-
ladı. Nijer demokrasisinin ciddi bir 

meydan okumayla karşı karşıya olduğunu 
kaydeden Biden, “Bu kritik zamanda ABD, 
ortak demokratik değerlere ve sivil yönetime 
desteğimizin üzerine kurulu onlarca yıllık 
ortaklığımızı onurlandırmak için Nijer hal-
kının yanında duruyor.” ifadesini kullandı. 
Biden, Nijer halkının kendi liderlerini seçme 
hakkına işaret ederek, halkın özgür ve adil 
seçimlerde iradesini ifade ettiğini ve buna 
saygı duyulması gerektiği mesajını verdi.

Demokrasiyi koruyalım
Temel demokratik değerleri ve anayasal 
düzen, adalet ve barışçıl toplanma hakkını 
savunmanın Nijer-ABD ortaklığı için esas 
olduğu vurgusunu yapan Biden, “Cumhur-
başkanı Bazum ve ailesinin derhal serbest 
bırakılması ve Nijer’in zor kazanılmış de-

mokrasisinin korunması için çağrıda bulu-
nuyorum.” ifadesini kullandı. Diğer yandan 
Beyaz Saray, ABD Ulusal Güvenlik Danış-
manı Başyardımcısı Jon Finer’in dün Gabon 
ve Nijerya’ya gittiğini duyurdu. Finer, Nijer-
ya’da Devlet Başkanı Bola Ahmed Tinubu 
ile Nijer’deki son gelişmeler dahil bölgesel 
güvenlik konularını görüştü.

Nijer’deki darbe
Nijer’de Cumhurbaşkanı Muhammed 
Bazum, 26 Temmuz’da Cumhurbaşkanlığı 
Muhafız Alayı unsurlarınca alıkonulmuş ve 
gece saatlerinde asker yönetime el koyduğu-
nu duyurmuştu. Cumhurbaşkanlığı Muhafız 
Alayı Komutanı General Omar Tchiani, 28 
Temmuz’da Vatanı Koruma Ulusal Konseyi 
(CNSP) isimli cuntanın liderliğini üstlendi-
ğini ve geçiş hükümetinin başına geçtiğini 
açıklamıştı. Bazum, 26 Temmuz’dan bu yana 
şahsi konutunda tutuluyor. AA

BBC’nin haberine göre, 
Meloni, kendisine “ırkçı 
ve faşist” diyen Place-

bo’nun solisti Molko’ya haka-
ret davası açtı. Torino kenti 
yakınlarındaki Stupinigi’deki 
bir müzik festivali çerçevesin-
de 11 Temmuz’da verdiği kon-
serde solist Molko, sahneden 
Başbakan Meloni’ye “faşist ve 

ırkçı” demişti. Olayın ardın-
dan, 51 yaşındaki solist Molko 
hakkında Torino Cumhuriyet 
Başsavcılığınca devlet kurum-
larını aşağılamaktan ve Baş-
bakan’a hakaret etmekten so-
ruşturma açılmıştı. Molko’nın 
suçlu bulunması durumunda 
1000 ila 5 bin avro para cezası 
alabileceği kaydediliyor. DHA

İtalya Başbakanı Giorgia Meloni’nin İngiliz rock müzik grubu Pla-
cebo’nun solisti Brian Molko’ya hakaret davası açtığı bildirildi

RUSYA Devlet Başkanı 
Vladimir Putin, ülkesindeki 
kamu kurumlarının yabancı 

araç alımının devam etmesini 
talep ettiğini belirterek, “Bunun 
kesinlikle ortadan kaldırılması 
gerektiğini ve ülkedeki tüm bü-
rokratların yerli araba kullanması 
gerektiğini söyledim.” dedi.

Rus şirketlerine destek verin
Putin, başkent Moskova’da çeşitli 
şirketlerin üst düzey yöneticile-
riyle bir araya geldi. Görüşmede, 
Rusya’nın yurt dışından ithalatı 
durdurmayı planlamadığını vur-
gulayan Putin, “Elbette ithalata 
da ihtiyaç var. Ama bazı temel 
şeyler, yani kendi tükettiğimiz 
şeyler, yerli üreticilere yönlendi-

rilmeli.” diye konuştu.
Rus hükümetinin bu nedenle 
yerli şirketlere yönelik mali des-
teğe öncelik verdiğini belirten 
Putin, doğrudan alımlarla da 
Rusya’daki şirketlere destek ver-
menin gerekli olduğunu söyledi. 
Putin, ülkesindeki kamu kurum-
larından kendisine gelen yabancı 
araç alımına yönelik talebi red-
dettiğini aktararak, “Bakanlık-
lar, ajanslar ve çeşitli yönetimler 
yabancı araç alımının devam 
etmesini istedi. Bunun kesinlikle 
ortadan kaldırılması gerektiğini 
ve ülkedeki tüm bürokratların 
yerli araba kullanması gerektiği-
ni söyledim.” dedi.

Çaba göstermemiz gerekiyor
Yerli arabaların bazı durumlar-
da eskiye kıyasla “daha müte-

vazı” olabileceğine işaret eden 
Putin, “Bu korkunç bir şey değil 
hatta aksine iyi olur. Bütün bu 
resmi makamlarımız yerli oto-
mobil markalarını ve diğer yerli 
ürünleri geliştirmek için çaba 
göstermemiz gerektiğini anlar.” 
değerlendirmesinde bulundu.

VLADIMIR PUTIN: YERLI 
OTOMOBIL KULLANIN!
Rus lider, ülkesindeki kamu kurumlarından kendisine gelen 
yabancı araç alımına yönelik talebi reddettiğini de söyledi

HINDISTAN Dışişleri Bakanlığı 
Sözcüsü Arindam Bagchi, Şerif’in 
açıklamalarına ilişkin, “Hindis-

tan’ın bu konudaki net ve tutarlı duruşu 

malum. Pakistan dahil tüm komşuları-
mızla normal ilişkiler arzu ediyoruz.” 
dedi. Bagchi ilişkilerin normalleşmesi 
için “terör ve husumetten arındırılmış bir 
ortamın şart olduğunu” vurguladı. Shabaz 
Şerif dün Hindistan’ın önemli meseleleri 
masaya yatırma konusunda ciddi olması 
durumunda, Yeni Delhi yönetimi dahil 
herkesle konuşmaya hazır olduklarını ifa-
de etmişti. Şerif savaşın artık bir seçenek 
olmadığını dile getirerek, Hindistan ile 
bölgesel kalkınma için görüşmeye açık ol-
duğunu ifade etmişti. Şerif, ülkesinin son 
75 yılda Hindistan ile 3 defa savaştığını ve 
bunun yoksulluğu ve işsizliği artırdığını, 
eğitimin, sağlığın ve halkın refahının kay-
nak yetersizliği nedeniyle yeterli finanse 
edilemediğini vurgulamıştı. AA

HINDISTAN’LA
BARIŞA YAKINIZ

Senegel tarafını seçti

Hindistan, Pakistan Başbakanı Shabaz Şerif’in diyalog çağrısının ardından, “Pa-
kistan dahil bütün komşularla normal ilişkiler arzusu içinde olduğunu” bildirdi

SALL, ECOWAS’ın 
Nijer’deki askeri cun-
taya karşı muhtemel 

bir askeri müdahale seçene-
ğine ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu. Senegal’in 
ECOWAS üyesi olduğunu 
hatırlatan Sall, üye oldukları 
bölgesel örgütlerin kararla-
rına uyacaklarını dile getirdi. 
Sall, Batı Afrika’daki askeri 
darbelerin önüne geçme 
zamanının geldiğini kaydetti.

Cuntaya verilen 
süre azalıyor
ECOWAS, 30 Temmuz’da 
düzenlediği olağanüstü 
zirvede askeri cuntaya 
Cumhurbaşkanı Muhammed 
Bazum’un serbest kalması ve 
yeniden görevine dönmesi 
için bir hafta süre vermişti. 
ECOWAS, bu süre zarfında 
taleplerinin karşılanmaması 
durumunda askeri müdahale 

dahil her seçeneği değerlen-
direceklerini duyurmuştu. 
Askeri müdahale ihtimali, 
Batı Afrika’daki diğer cunta 
hükümetlerinin tepkisi-
ni çekmişti. Yönetimde 
askerlerin olduğu Burkina 
Faso ve Mali, yayımladıkları 
ortak bildiride Nijer’e askeri 
müdahalenin kendilerine 
savaş açmak anlamına gel-
diği konusunda ECOWAS’ı 
uyarmıştı. AA

Senegal Dışişleri Bakanı Aissata Tall Sall, Batı Afrika Devletleri Ekonomik Topluluğunun 
(ECOWAS) Nijer’e düzenleyeceği muhtemel bir askeri müdahaleye destek vereceklerini açıkladı

HABER MERKEZİ
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09:45 Magazin 
D Cumartesi
13:00 Ebru Ener 
ile Yeni Gibi
14:00 Ya Çok Seversen
16:00 Dönence
18:30 Kanal D Haber 
Hafta Sonu
20:00 Çılgın Joe
22:15 Düşüş

09.20 Kalk 
Gidelim
12.00 Şehirden 
Uzakta
13.20 Seksenler
16.10 Diriliş “Ertuğrul”
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Hayatımın 
Neşesi

07:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15 Zaman Yolcusu 
Uzaklar Japonya
12:20 Mutfağın Elçileri
14:00 Haber Bülteni
19:15 Yaşasın Hayat
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci 
İle Bambaşka sohbetler
22:15 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
23:55 Hava Durumu

07:00 Haber 
Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Adnan Şahin İle 
Büyük Sofra
18:00 Meseleler
19:00 Ana Haber
21:00 Gerçek Fikri Ne?

07:00 Güne 
Merhaba
08:20 Her Şeyden 
Önce
09:00 Haber
09:30 Tercih Zamanı
10:00 Hafta Sonu
16:45 Baştan Sona 
Sağlık
17:00 Haber
19:00 Ana Haber
20:45 Cnn Türk Masası

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Haber Bülteni
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:30 Kübra Par’la 
Farklı Açılar

08.00 Hafta Sonu 
Sabah
10.00 Görkemli Hatıralar
13.00 Öğle Haberleri
15.00 Yerinden Tarım
16.00 Dünya Varmış
18.00 Hafta Sonu  
Ana Haber
20.00 Naz Özdeğirmen-
ci ile Neden Acaba / 
İbrahim Kahveci
22.00 Nasıl Olacak?

08:00 Gün 
Başlıyor
11:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

10:00 Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Tarkan Altın 
Madalyon
14:30 Yalancı Yarim
16:30 Nereye Bakıyor 
Bu Adamlar
18:25 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show

10:00 Shannon’un 
Gökkuşağı
12:00 Akıncı Çizgi Dizi
13:00 Vermem Seni 
Ellere
16:20 Spectre
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Şirinler
21:50 Rampage: Büyük 
Yıkım
23:45 John Wick 2

08:30 Çalar 
Saat Hafta Sonu
10:00 Ekonomi Arası
10:05 Mehmet Özer ile 
Mutfakta
11:00 Ruhun Duymaz
13:00 Yaz Şarkısı
15:15 En Güzel 
Dönüşüm
16:45 Kısmet
19:00 Fox Ana Haber 
Hafta Sonu

09:00 Kırmızı 
Oda
10:00 Gazete 
Magazin
12:45 Ali Yeşilırmak ve 
Dostları
13:45 Dargın Kuzenler
16:15 Yabancı Sinema
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

ALINAALINA AŞKI  AŞKI 
UMUTUMUT’TA ’TA 
BULDUBULDU

GENÇ oyuncu Alina Boz ve yönetmen 
Umut Evirgen, son günlerin en çok 
konuşulan çiftleri arasına katıldı. 

Alina Boz’un Sezen Aksu’nun oğlu Mithat 
Can Özer ile olan ilişkisinin sona ermesinin 
ardından, Umut Evirgen’le yaşadığı aşkla 
magazin gündemine bomba gibi düşen Ali-
na Boz, sosyal medya hesabından yaptığı bir 
paylaşımla yine adından söz ettirdi. Alina 
Boz’un Instagram hikayeler bölümünde ya-
yınladığı fotoğraf, aşıkların birbirlerine olan 
sevgisini yansıtıyordu. Sevgilisinin kendisine 
aşkla baktığı anı paylaşan genç oyuncu, kısa 
sürede binlerce beğeni ve yorum aldı. Bu 
paylaşım, Alina Boz ve Umut Evirgen’in 
ilişkisine olan ilginin ne kadar büyük oldu-
ğunu bir kez daha gösterdi. Alina Boz ve 
Umut Evirgen çifti, sosyal medya üzerinden 
yaptıkları paylaşımlarla ve basında yer alan 
haberlerle sıkça gündeme gelmeye devam 
ediyor. GAenç yaşlarına rağmen hem kari-
yerleri hem de özel hayatlarıyla büyük ilgi 
gören bu çiftin attığı her adım, takipçileri ve 
medya tarafından yakından takip ediliyor.

Mithat Can Özer’den ayrıl-
dıktan 15 gün sonra Umut 
Evirgen’le ilişki yaşamaya 
başlayan Alina Boz, yeni 
aşkıyla bir fotoğraf payla-
şarak ilişkisini duyurdu

TÜRKIYE’NIN sevilen oyun-
cularından Demet Özdemir, 
özel hayatı ve sosyal medya 

paylaşımlarıyla gündemden düşmü-
yor. Geçtiğimiz mayıs ayında şarkıcı 
Oğuzhan Koç ile anlaşmalı olarak 
boşandıktan sonra, Yunan DJ Ser-
gio ile ilişkisi konuşulan Demet Öz-
demir, son paylaşımlarıyla yeniden 
adından söz ettiriyor. Özellikle 16.1 
milyon takipçisi bulunan Instagram 
hesabını aktif bir şekilde kullanan 
ünlü oyuncu, son paylaşımlarıyla 
hayranlarının dikkatini çekti. Demet 
Özdemir, lavabo ve asansör aynasın-
dan çektiği selfie’leri ayna emojisiyle 
paylaşarak takipçileriyle paylaştı. 
Bu gönderiler kısa sürede 305 bin 
beğeni alarak büyük ilgi gördü. Sos-
yal medya üzerinden yaptığı etkili 
paylaşımlarla adından söz ettiren 
Demet Özdemir, sadece kariyeriyle 
değil, tarzı ve kişisel hayatına dair 

paylaşımlarıyla da dikkatleri üzerine 
çekmeyi başarıyor. Ünlü oyuncunun 
paylaşımları, genç takipçileri ara-
sında ilham kaynağı olmaya devam 
ediyor.

Şarkıcı Oğuzhan Koç’tan geçtiğimiz mayıs 
ayından anlaşmalı olarak boşandıktan sonra 
Yunan DJ Sergio ile yeni bir ilişkiye yelken 
açtığı konuşulan oyuncu Demet Özdemir, son 
olarak yeni paylaşımıyla gündeme geldi

AYNA KARŞISINDA AYNA KARŞISINDA 
BIR GÜZELBIR GÜZEL

TÜRKIYE’NIN TÜRKIYE’NIN popüler şar-popüler şar-
kıcılarından Zeynep Bastık kıcılarından Zeynep Bastık 
ve sevgilisi Ali Can Ayyıldız, ve sevgilisi Ali Can Ayyıldız, 

Bodrum’un eşsiz güzelliklerinin tadını Bodrum’un eşsiz güzelliklerinin tadını 
çıkarıyor. Önceki gün Yalıkavak’taki çıkarıyor. Önceki gün Yalıkavak’taki 
bir otelin plajında görüntülenen çift, bir otelin plajında görüntülenen çift, 
güneşin ve denizin tadını çıkarmak için güneşin ve denizin tadını çıkarmak için 
plajda uzun saatler geçirdi. Birlikte plajda uzun saatler geçirdi. Birlikte 
şezlonglarda dinlenen Zeynep Bastık şezlonglarda dinlenen Zeynep Bastık 
ve Ali Can Ayyıldız, sıcak yaz gününün ve Ali Can Ayyıldız, sıcak yaz gününün 
keyfini çıkardı. Tatilin tadını çıkaran keyfini çıkardı. Tatilin tadını çıkaran 
çift, denize girmek yerine güneşlenme-çift, denize girmek yerine güneşlenme-
yi tercih etti. Plajda geçirdikleri keyifli yi tercih etti. Plajda geçirdikleri keyifli 
zamanın ardından Bastık, sevgilisi Ay-zamanın ardından Bastık, sevgilisi Ay-

yıldız’a güneş kremi sürerken görüntü-yıldız’a güneş kremi sürerken görüntü-
lendi. Bu anlar, objektiflere yansıyan lendi. Bu anlar, objektiflere yansıyan 
romantik anılar arasında yer aldı.romantik anılar arasında yer aldı.

Plaj keyfiyle yetinmiyorPlaj keyfiyle yetinmiyor
Zeynep Bastık, tatilin sadece plaj Zeynep Bastık, tatilin sadece plaj 
keyfi ile sınırlı kalmadığını gösterdi. keyfi ile sınırlı kalmadığını gösterdi. 
Bir ara otel içerisinde bulunan butiğe Bir ara otel içerisinde bulunan butiğe 
giden ünlü şarkıcı, burada alışveriş giden ünlü şarkıcı, burada alışveriş 
yaparken görüntülendi. Bastık, kendi-yaparken görüntülendi. Bastık, kendi-
ne şık bir çanta seçerek gardırobunu ne şık bir çanta seçerek gardırobunu 
güncelledi. Ayrıca siyah bir gömleği güncelledi. Ayrıca siyah bir gömleği 
de satın alarak sevgilisi Ali Can Ayyıl-de satın alarak sevgilisi Ali Can Ayyıl-
dız’a hediye etti.dız’a hediye etti.

Zeynep’in keyfi yerinde
Şarkıcı Zeynep Bastık, sevgilisi Ali Can Ayyıldız ile Bodrum tatiline devam ediyor. Saatlerce şezlon-
gta güneşlenen ikiliden Bastık, sevgilisini kremlerken objektiflere yansıdı. Bir ara konakladıkları 
otelin içerisinde bulunan butikte alışveriş yapan ünlü popçu, satın aldığı gömleği Ayyıldız’a gösterdi

ÇEKIMLERI 
Trabzon’da yapılan 
‘Öğretmen’ filminin 

çekimleri tamamlanınca 
soluğu yeniden Çeşme’de 
alan Asuman Dabak, kısa 
bir tatile çıktı. Fit formuyla 
dikkat çeken ünlü oyuncu, 
önceki gün Ayayorgi koyun-

da görüntülendi. Her mev-
sim heyecan dolu ekstrem 
sporlar yapmasıyla tanınan 
Dabak; bu sefer jet-skiyle 
adeta şov yaptı. Bir hayli 
keyifli olduğu görünen 
sanatçının yeni sezonda da 
sürpriz bir projeyle ekranda 
olacağı öğrenildi.

Jet ski ile deniz havası aldı



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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BAŞKENT Berlin’de yapılan 
şampiyonada bireysel mü-
sabakalara geçildi. Erkekler 

klasik yay kategorisinde olimpiyat 
şampiyonu Mete Gazoz, sırasıyla El 
Salvadorlu Oscar Ticas’ı 7-3, Hint 
Tushar Prabhakar Shelke, İsviç-
reli Florian Faber ve eski dünya 1 
numarası ABD’li Brady Ellison’ı 6-0 
yenerek çeyrek finale adını yazdırdı. 
Mete Gazoz, olimpiyat kotası veren 
şampiyonada çeyrek finalde Şi-

li’den Ricardo Soto ile karşılaşacak. 
Klasik yay bireyselde erkeklerde 
Ulaş Berkim Tümer ve Muhammed 
Abdullah Yıldırmış, kadınlarda 
da Fatma Maraşlı, Gülnaz Büşra-
nur Coşkun ve Ezgi Başaran son 8 
sporcu arasına kalamadı. Erkekler 
klasik yay takım müsabakalarında 
Mete Gazoz, Ulaş Berkim Tümer ve 
Muhammed Abdullah Yıldırmış’tan 
oluşan milli takım, yarı finale yük-
selmişti. AA

Almanya’da devam eden Dünya Okçuluk Şampiyonası’nda milli 
sporcu Mete Gazoz, erkekler klasik yayda çeyrek finale çıktı

Pendikspor Teknik Direktörü Osman Özköylü, ilk kez mücadele ede-
cekleri Trendyol Süper Lig’de kalıcı olmayı hedeflediklerini söyledi

PENDIKSPOR KALICI 
OLMAYI HEDEFLIYOR
OSMAN Özköylü, 

2023-2024 sezonu ön-
cesi kahvaltı organi-

zasyonunda bir araya geldiği 
basın mensuplarının sorula-
rını yanıtladı. Süper Lig’de 
mücadele edecekleri için çok 
mutlu ve gururlu olduklarını 
dile getiren Özköylü, “Pen-
dikspor’un Süper Lig’e renk 
katacağını düşünüyorum. 
İnşallah hem oynayacağı-
mız futbolla hem de ortaya 
koyacağımız mücadeleyle 
herkesin keyifle izleyeceği 
bir takım olacak. Ligde kalıcı 
olmak çok önemli. İlk sezo-
numuzda hedefimiz bu. Kali-
teli oyuncular aldık ve iyi bir 
takım oluşturduk. Kadromu-
za katacağımız 3-4 oyuncuyla 
bu sezon ligi hedeflediğimiz 
yerde bitireceğimizi düşü-
nüyorum. Güzel başarılarla 
dolu iyi bir sezon olması 

için çalışacağız.” ifadelerini 
kullandı.

Var gücümüzle çalışacağız
Ligin ilk 5-6 haftasının önemi-
ne vurgu yapan 51 yaşındaki 
teknik adam, “Oyunumuzu ge-
liştireceğiz. Güçlü oynamaya 
çalışacağız. Rakiplere zorluk 
çıkaran ve saha içi organi-
zasyonlarını doğru yapan bir 
takım olacağız. Herkesin ke-
yifle izleyeceği ve kaybetsek de 
‘Mutluyuz, çünkü iyi oynadık’ 
diyebileceğimiz maçlar olacak. 
İlk 5-6 haftada öz güven 
kazandığımız takdirde ligin 
devamında başka hedeflere 
ulaşmak için var gücümüzle 
çalışacağız.” diye konuştu.

Stat 6’ıncı hafta açılacak
Yeni sezonda iç saha maçla-
rını Pendik Stadı’nda oyna-
yacaklarını belirten Osman 

Özköylü, zeminin hibrit çim 
olacağını ve tribün kapasi-
tesinin artacağını kaydetti. 
Statta büyük bir çalışma 
yapıldığını aktaran Özköy-
lü, “Pendik Stadı, tamamen 
inşaat halinde. Stat zemini 
hibrit çim olacak. Stadımızın 
tribün kapasitesi artacak. 2 
bin 200 civarında bir seyirci 
kapasitemiz vardı. Bunu 4-4 
bin 500 civarına çıkartacağız. 
Butik bir stat olacak. Stadı-
mızda oynamak çok önemli. 
Stadımız 6. haftadaki Fatih 
Karagümrük maçına kadar 
tamamlanacak. Hedefimiz 
VavaCars Fatih Karagümrük 
müsabakasını Pendik Stadı’n-
da oynamak. O zamana kadar 
iç saha maçlarımızı Ümraniye 
Belediyesi Şehir Stadı’nda 
oynayacağız. Onlara da teşek-
kür ediyoruz.” değerlendir-
mesinde bulundu. AA

Mete Gazoz çeyrek finale yükseldiMete Gazoz çeyrek finale yükseldi

PEPE’YE 
dev teklif
Transfer çalışmalarına devam 
eden Beşiktaş, Arsenal’de forma 
giyen Fildişi Sahilli yıldız Nicolas 
Pepe için girişimlere başladı

HABER MERKEZİ
BEŞIKTAŞ, Nicolas Pepe ile 
temasa geçti. Arsenal ile söz-
leşme feshi görüşmeleri yapan 

28 yaşındaki Fildişi Sahilli futbolcu-
ya, imza parasının da içinde bulun-
duğu cömert bir teklifte bulunulduğu 
öğrenildi. Siyah-beyazlılar, Pepe’nin 
serbest oyuncu durumuna gelmesini 
bekliyor. Geçen sezonu Fransa’da 
Nice takımında kiralık geçiren 28 
yaşındaki kanat oyuncusu, Lille’den 
2017 yılında 80 milyon Euro karşılığı 
transfer edilmişti.

Çebi Alex’e gitti
İngiliz Sky Sports ise, Beşiktaş 
Başkanı Ahmet Nur Çebi’nin, İn-
giltere’de bir otelde Liverpool’dan 
ayrılan Alex Oxlade-Chamberlain 
ile görüştüğünü duyurdu. Siyah-be-
yazlılar bir süredir İngiliz yıldızı 
ikna etmeye çalışıyordu. Sky Sports, 
Chamberlain’in ABD ve Suudi Ara-
bistan Ligi’nden de teklifler aldığını 
kaydetti. Öte yandan Beşiktaş’ta 
Roberto Pereyra belirsizliği devam 
ediyor. Beşiktaş’ın tüm uğraşlarına 
rağmen Türkiye’de forma giymeye 
halen soğuk bakan Pereyra’ya kesin 
yanıt için iki gün süre verildi.

BAKAN Osman Aşkın 
Bak, sosyal medya hesa-
bından Türkiye’nin 2023 

yılında kazandığı madalya 
sayılarını paylaştı. Milli 
sporcuların 1170 altın, 
1269 gümüş ve 1178 
bronz madalya ka-
zandığının bilgisini 
veren Bakan Bak, 
“Sporcularımız 
yüzümüzü ağart-
maya devam ediyor. 
2023 madalya sayımız 
an itibarıyla 3 bin 617’ye 
ulaştı. Daha gidecek yolumuz, 

sevinçle sarılacak nice günle-
rimiz var. Var olun çocuklar!” 
ifadelerini kullandı.

Elimizden geleni 
yapacağız

Paylaşımının ardın-
dan konuyla ilgili de-
ğerlendirme yapan 
Bak, şunları kaydet-
ti: “2002 yılından bu-
güne dek başlatmış 

olduğumuz tesisleşme 
hamlesi içerisinde çok 

büyük yatırımlar gerçek-
leştirdik. Bu yatırımlar netice-

sinde işte gururla paylaşıyoruz 
madalya tablomuzu. Sporcu-
larımız göstermiş olduğu üst 
düzey performansla uluslara-
rası alanda an itibarıyla 1170 
altın, 1269 gümüş, 1178 bronz 
olmak üzere toplamda 3617 
madalya kazandı. Bizler spor-
cularımızla gurur duyuyor, on-
ları alkışlıyoruz. Başarılarımız 
artarak devam edecek. Onlar 
madalyalar için çok çalışmaya, 
bizler de onların hikayelerini 
yazmaları için elimizden gelen 
gayreti göstermeye devam 
edeceğiz.” AA

MADALYA SAYIMIZ 
3 BIN 617’YE ULAŞTI

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Türkiye’nin uluslararası organizas-
yonlarda 2023 yılında şu ana kadar 3 bin 617 madalya kazandığını açıkladı

Kerem Galatasaray’a imza attı
Galatasaray, Kerem Demirbay ile 3 yıllığına anlaştı-
ğını açıklarken, futbolcunun maliyetini de duyurdu

GALATASARAY 
Kulübü, geçen sezon 
Almanya 1. Futbol 

Ligi (Bundesliga) takım-
larından Bayer Leverku-
sen’de forma giyen Türk 
asıllı orta saha oyuncusu 
Kerem Demirbay ile 3 
yıllık anlaşma sağladığını 
açıkladı. Anlaşmaya göre 
sarı-kırmızılı kulüp, oyun-
cuya her sezon için net 1 
milyon avro, eski kulübü 
Bayer Leverkusen’e ise 
3,7 milyon avro bonservis 
bedeli ödeyecek. Galatasa-
ray Sportif Sınai ve Ticari 
Yatırımlar AŞ’den Borsa 
İstanbul’a gönderilen 
ve Kamuyu Aydınlatma 
Platformunda yer alan 

açıklamada, “Profesyonel 
futbolcu Kerem Demirbay 
ve kulübü Bayer 04 Le-
verkusen Fussball GmbH 
ile oyuncunun transferi 
konusunda anlaşmaya 
varılmıştır. Buna göre, 
futbolcunun eski kulübü-
ne, 3 milyon 700 bin avro 
transfer bedeli ödenecek-
tir. Futbolcu ile 2023-2024 
sezonundan başlayarak 
3 sezon için anlaşmaya 
varılmış olup her bir futbol 
sezonu için net 1 milyon 
avro sezonluk ücret öde-
necektir” denildi. Kerem 
Demirbay, geçen sezon 
Bundesliga’da çıktığı 24 
maçta 4 gol 3 asistlik per-
formans göstermişti. AA



İSTANBUL temsilcisi 
RAMS Başakşehir, geçen 
sezon Trendyol Süper 

Lig’in 37. haftasında Adana Demirspor 
maçında gösterdiği performansla dik-
katleri üzerine çeken genç kaleci De-
niz Dilmen’in sözleşmesini 4 yıl daha 
uzattığını açıkladı. Turuncu-lacivertli 

ekipten, konuyla ilgili yapılan açıkla-
mada, “Futbolcumuz Deniz Dilmen’in 
sözleşmesi, 2026-2027 sezonu sonuna 
dek uzatılmıştır. Genç kalecimizin 
imza töreninde Başkanımız Göksel 
Gümüşdağ yer aldı. Deniz Dilmen’e 
kulübümüzde başarı dolu sezonlar 
diliyoruz” ifadelerine yer verildi.

Emre Belözoğlu yönetimindeki RAMS Başakşehir, 18 yaşındaki 
kaleci Deniz Dilmen’in sözleşmesini 4 yıl daha uzattığını açıkladı

Real Madrid Teknik Direktörü Carlo Ancelotti, Arda Güler’in sakatlığının ciddi 
olmadığını söyledi. Ancelotti, Arda Güler’i 18 yaşındaki bir uzaylıya benzetti

YENI sezon hazırlıklarını 
ABD’de sürdüren Real 
Madrid, son hazırlık maçın-

da Juventus’la karşılaştı. Maçı La 
Liga devi 3-1 kaybetti. Maç sonu 
Real Madrid Teknik Direktörü 
Carlo Ancelotti, Arda Güler’in 
sakatlık durumu hakkında konuş-
tu. Karşılaşmada Real Madrid, 
rakibine 3-1 mağlup olurken, 
İspanyol ekibinin golünü Vinicius 
Jr. kaydetti. Juventus’un golleri 
ise Moise Kean, Timothy Weah ve 
Dusan Vlahovic kaydetti. Karşılaş-
manın ardından soruları yanıtlayan 
Real Madrid Teknik Direktörü 
Carlo Ancelotti, Arda Güler’in 
talihsiz sakatlığının ciddi olmadığı-
nı söyledi.

18 yaşında bir uzaylı!
Ancelotti açıklamasında, “Tıbbi 
açıdan konuşmak oldukça zor ama 
çok ciddi değil. Menisküste küçük 
bir problem var ve ameliyat olup 
olmayacağını değerlendiriyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Real Madrid 
Teknik Direktörü Carlo Ancelotti-

den Arda Güler yorumu: Uzaylı...
Ayrıca İtalyan teknik adam, Yaz 
transfer döneminde Fenerbahçe’den 
Real Madrid’e transfer olan milli 
oyuncu Arda Güler’in yeteneğini 
beğendiğini dile getirerek “Arda 
Güler, 18 yaşındaki bir uzaylı.” ben-
zetmesinde bulundu. Arda Güler, 
22 Temmuz’da sağ dizinden bir 
sakatlık yaşamış ve 24 Temmuz’da 
Milan’la oynanan ilk hazırlık maçın-
da forma giyememişti.

Sakatlığı hakkında
Menisküs yırtığı dizde en sık 
meydana gelen, ağrılı bir kıkırdak 
yaralanması türüdür. İnsanların 
dizlerinde, kaval kemiği ve uyluk 
kemiğin arasında bir yastık göre-
vi gören C şeklinde iki kıkırdak 
parçası vardır. Bunlara menisküs 
adı verilir. Bunlar, sürekli hare-
ket eden kemikleri aşınmaya ve 
yıpranmaya karşı korur. Ancak 
dizin bükülmesi sonucu menisküs 
yırtılabilir. Bazı vakalarda aşınmış 
kıkırdağın bir parçası kopar ve 
diz eklemlerinin arasına sıkışarak 
dizin kilitlenmesine ve hareketin 
engellenmesine neden olur.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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ARDA GULER 
BIR UZAYLI!

HABER MERKEZİ

FENERBAHÇE’DE
TRANSFER BITMIYOR
FENERBAHÇE transferde 
yine çok aktif… Kadrosunu 
yeni yıldızlarla takviye eden, 
Konferans Ligi’ne iyi başlayan 
rahat turlayan sarı-lacivertliler 
üç ismi daha bitirme aşamasına 
geldi. Marsilya’nın yüksek ta-
lepleri nedeniyle çıkmaza giren 
Cengiz Ünder transferinde 
sonunda çözüm bulundu. Yö-
netim, teklifini 10 milyon Euro 
seviyesinin üzerine çıkardı ve 
yeni bir ödeme planı sundu. 
Marsilya’nın bu öneriyi büyük 
oranda kabul ettiği belirtiliyor. 
Cengiz Ünder her an imzala-
yabilir.

Milan’ın talebi yüksek
Cengiz Ünder imza aşama-
sına gelirken ilk etapta onun 
yedeği olarak görülen Karl 
Toko Ekambi transferinden de 
vazgeçilmedi. Süreci hızlandır-
mak isteyen Fenerbahçe’nin 
Ekambi’yi elden çıkarmaya 
çalışan Lyon’a 2.5 milyon Euro 
bonservis önerdi. Bu transferin 
de bitmeye yakın olduğu öğre-
nildi. Üçüncü bomba ise Rade 
Krunic… Boşnak orta saha, 
Fenerbahçe’ye ‘Evet’ dedi. 
Milan ile pazarlıklar sürüyor. 
İtalyanların yüksek bonservis 
talebini bertaraf etmek adına 
görüşmelere devam ediliyor.

HABER MERKEZİ

TRANSFER çalışmalarını 
sürdüren Trabzonspor’un he-
definde Georgios Masouras 

var. Mislav Orsic’in sezonu kapat-
masının ardından mecburen iyi bir 
sol kanat arayışına giren bordo-ma-
vililer Olimpiakoslu Yunan futbolcu 
için pazarlıklara başladı. Yunan 
kulübüne 1.5 milyon Euro teklif 
eden Trabzonspor, 29 yaşındaki Ma-
souras’la da pazarlıklarını sürdürü-
yor. Yıldız ismin seneye kontratının 
bitecek olmasını fırsata çevirmek 
isteyen Fırtına, 6 milyon Euro piyasa 
değeri bulunan futbolcunun trans-
ferini 2 milyon Euro gibi bir bedelle 

bitirmek istiyor. Golcü arayışlarına 
da devam eden bordo-mavililer, Di-
namo Zagreb’li Bruno Petkovic için 
de girişimlerine devam ediyor.

Hugo sürprizi
Öte yandan Trabzonspor’da şam-
piyonluk yaşadıktan sonra Bahia’ya 
transfer olan Vitor Hugo’nun yeni-
den bordo-mavili formayı giymek 
istediği öğrenildi. Ülkesi Brezil-
ya’da mutsuz olan yıldız stoper 
için girişimler başladı. 32 yaşındaki 
tecrübeli savunmacı Başakşehir ve 
Çaykur Rizespor’un da radarında.
� n HABER MERKEZİ

Georgios 
Masouras 
fırtınası
Mislav Orsic’in sakatlığı son-
rasında iyi bir kanat oyuncusu 
arayan Trabzonspor, Yunan 
yıldız Georgios Masouras için 
resmen masada

Benkovic döndü
YENI sezona hazırlanan 
Trabzonspor çalışmaları-
na devam ediyor. Mehmet 

Ali Yılmaz Tesisleri’nde saat 
10.00’da teknik direktör Nenad 
Bjelica yönetiminde yapılan 
idman basına açık olarak ger-
çekleşti. Adale ağrısı yaşayan 
ve AEK ile oynanan hazırlık 
maçında yer almayan Umut 
Bozok bugün takıma katıldı. 
AEK maçında burnu kırılan 
ve ameliyat olan Benkovic de, 
günler sonra idmana çıkarak 
takımdan ayrı düz koşu yaptı. 
Sol arka adalesinde kas spazmı 
yaşayan Denswil, üst adalesinde 
kas spazmı yaşayan Hüseyin, bel 
ağrısı süren Siopis, sol dizinde 
sakatlık bulunan Fernandez, 
ameliyat olan Orsic ve izinli olan 
Hakan Yeşil katılmadı. Bor-
do mavililer sabah idmanında 
ısınma, ayak tenisi ve penaltı ça-
lışması yaptı. Trabzonspor, yarın 
TFF 2’nci Lig ekiplerinden 1461 
Trabzon ile saat 17.00’de Yavuz 
Selim Tesisleri’nde hazırlık maçı 
yapacak. DHA

Trabzonspor, yeni sezon hazırlıklarına basına açık yapılan idman-
la devam etti. AEK maçında aldığı darbeye bağlı burnundan kırık 
oluşan Filip Benkovic takıma dönerek çalışmalara başladı

Başakşehir’le 
yola devam

INTER Miami, Arjantinli 
yıldız Lionel Messi’nin 
golleriyle kazanmaya devam 

ediyor. Kuzey, Orta Amerika ve 
Karayipler Futbol Konfederasyonu 
(CONCACAF) tarafından dü-
zenlenen 2023 Ligler Kupası’nda 
mücadele eden Inter Miami, Lio-
nel Messi’nin iki gol attığı maçta, 
Orlando City’yi 3-1 mağlup etti. 
Inter Miami, sezon başında trans-
fer ettiği Arjantinli oyuncunun 
forma giydiği maçlarda kazanmaya 
devam ediyor. Lig Kupası’nın son 
32 turunda, 20 bin seyirci kapasi-
teli DRV PNK Stadı’nda Orlando 

City’yi konuk eden ABD ekibi, 7. 
ve 72. dakikalarda Messi, 51. daki-
kada penaltıdan Josef Martinez’in 
golleriyle müsabakadan 3-1 galip 
ayrıldı. Konuk ekibin tek golü, 17. 
dakikada Cesar Araujo’dan geldi. 
Inter Miami, turnuvanın son 16 
turunda Dallas ile karşılaşacak. 
Messi, ABD temsilcisinde görev 
aldığı 3 karşılaşmada 5 gol ve 1 
asistlik performansıyla galibiyetler-
de büyük pay sahibi oldu. Öte yan-
dan, Inter Miami’nin yeni trans-
ferlerinden İspanyol oyuncu Jordi 
Alba, 64. dakikada oyuna girerek 
takımıyla ilk maçına çıktı. AA

Messi durdurulamıyor

Transferin en hareketli takımı olarak dikkat çeken Fener-
bahçe’de imza şov devam edecek. Üç yıldız daha yolda



12 yıl önce rol aldığı 
dizinin final yemeği çı-
kışında yaşadığı benzer 
bir kaza sonucu ayağını 
burkan Beren Saat, bu 
defa yurt dışı tatilinde 
de benzer bir talihsiz-
liği yaşadı. Uçaktan 
tekerlekli sandalyeyle 
indirilen ve ayağına atel 
takılan ünlü oyuncu, 
evinde iki hafta boyun-
ca dinlendikten sonra 
ateli çıkardı. Ancak 
ayağının toparlanması 
biraz daha zaman ala-

cağı için Beren 
Saat, Bodrum ta-
tilinde de koltuk 
değneği kullan-
maya devam etti. 
Kenan Doğu-
lu’nun yardımıy-
la denize giren Saat, 
güneşlenme ve deniz 
keyfini koltuk değneğiy-
le birlikte yaşadı. Tatil 
boyunca çift, kaldıkları 
otelin plajında keyifli 
anlar geçirdi. Beren Sa-
at’in sakatlığına rağmen 
tatil planlarını değiş-
tirmeyip hayatın tadını 
çıkarması, takipçileri 

tarafından takdirle 
karşılandı. Saat’in özel 
hayatına dair paylaşım-
ları ve pozitif tutumu, 
hayranlarının ilgisini 
çekmeye devam ediyor. 
Ünlü çiftin Bodrum 
tatilinde yaşadıkları, 
hem sahil keyfi hem de 
Beren Saat’in sakatlığa 
rağmen moralini yüksek 
tutuşuyla öne çıktı.
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EDEBİYAT!
YENİ BİR DÜNYA KURMAK İÇİN

İSTANBUL Kültür 
Üniversitesi Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölü-

mü’nden yazar Prof. Dr. 
İskender Pala, üniversite 
tercihi yapacak adaylara 
tavsiyelerde bulundu. 
Prof. Dr. Pala, “Eğitimde 
bir üniversite, diplomasına 
sahip olmaktan daha ötesi 
hayatı anlamlı kılacak 
yetkinliğe sahip olmaktır. 
Edebiyat insan zihnini 
terbiye eder, bireye kişilik 
kazandırır ve toplumsal 
farkındalığı arttırır. Bu 
açıdan edebiyat eğitimi 
bir tür ayrıcalıktır.  Ede-
biyat sayesinde kendi 
dışımızdaki hayatları, 
insanları, milletleri ve 
anlayışları öğrenir, onları 
anlar ve üniversal bilince 
sahip oluruz. İnsanlığı 
anlamamız ve insanlığa 
kendimizi anlatmamız 

ancak edebiyatla müm-
kündür.  İnsanlar edebi-
yattan uzaklaştıkça kaba 
ilkel ve ürkütücü oluyor, 
iletişim sorunlarıyla sağır 
ve dilsizler topluluğuna 
dönüyor maalesef. Edebi-
yat ile bağı olmayan insan 
engelli gibidir. Elbette 
bunun tersini de söylemek 
mümkün, edebiyat engel-
leri aşar. Bu çağın gençleri 
gelecekte engelleri aşmak 
istiyorlarsa bence edebiyat 
bölümlerini tercih etmeli-
dir” diye konuştu.

Edebiyat uyandırır
Edebiyatın zamanda yol-
culuk ve ülkeler arasında 
seyahat zenginliğine sahip 
olduğunu belirten Prof. 
Dr. Pala, “Farklı zaman-
lardan dostlar edinmek, 
değişik coğrafyalardan 
insanlar tanımak edebiyat-

la mümkündür. Bugün in-
sanlık maddi bağımlılık ve 
zorunlulukların kıskacın-
da kıvranmaktadır. Oysa 
edebiyat insanın madde-
sinden ziyade manasını, 
somut yanından ziyade 
soyut yanını geliştirmek 
için vardır ve insanlığın 
anlamı ne kadar maddeye 
sahip olduğundan ziyade 
ruhunda, gönlünde ve 
zihnindeki zenginlikle 
ölçülür. Edebiyat eğitimi 
sayesinde şiirle, hikayeyle, 
romanla alışık bir hayatın 
zenginliği hiçbir üretim 
bandından elde edilemez. 
Edebiyat eğitimi herkesin 
sesini yükselttiği yerde 
sözü yükseltmek için ge-
reklidir. Edebiyat uyku-
dakileri uyandırmak için 
gereklidir. Edebiyat yitik 
hikmeti arama gayretidir” 
ifadelerini kullandı.DHA

İstanbul Kültür Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden yazar 
Prof. Dr. İskender Pala, üniversite tercihi yapacak adaylara tavsiyelerde 
bulundu. Pala, “Edebiyat insan zihnini terbiye eder, bireye kişilik 
kazandırır ve toplumsal farkındalığı arttırır. Bu açıdan edebiyat 
eğitimi bir tür ayrıcalıktır. Edebiyat eğitimi yaşadığımız dünyaya uyum 
sağlamaktan öte yeni bir dünya kurmak içindir” dedi
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Prof. Dr. İskender 
Pala, “Geleceğin 
dünyası, bilim ve 
teknolojinin uzmanlık 
alanları ölçüsünde 
etkin olabileceğini 
göstermektedir. Uz-
manlaşmanın pek çok 
yararı yanında yakın 
gelecekte ortaya 
çıkacak bir tehlikeye 
de kapı araladığı ger-
çektir. Bilgi uzman-
laştıkça toplumsal 
anlayış hasar almakta,  
yapraklara bakıp ağa-
cı görmemize engel 
durumlar ortaya çık-
maktadır. Maalesef 
bilgi ve teknolojinin 
bunca hız ve zenginlik 
içerisinde ilerliyor 
olması onu bütün-
leştirici olmaktan da 
çıkarmaktadır. İşte 
tam bu noktada yakın 
gelecekte edebiyatın 
insanları bütünleşti-
rici, birbirlerine tanı-
tıcı, iletişimi zengin-
leştirici imkanlarına 
muhtacız. Herkesin 
teknokrat olduğu bir 
mecliste kelimelere, 
şiirlere, edebiyat 
eserlerine hükmeden 
birinin üstünlüğünü 
bir düşünün; işte size 
edebiyat bölümünü 
tercih etmek için bir 
hedef” dedi.

Edebiyat
insanları
birleştirir

TATİLİNDEN
feragat etmedi!

Ünlü oyuncu Beren Saat, son zamanlarda 
yaşadığı ayağındaki sakatlık nedeniyle koltuk 
değneği kullanmak zorunda kaldı. Ayağını 
burkması sonucu atel takılan Saat, tatil 
planlarını değiştirmeyerek eşi Kenan Doğulu ile 
Bodrum’a gitti. Tatil boyunca koltuk değneğiyle 
hareket eden Saat, deniz keyfini de kaçırmadı

BAŞAKŞEHİR Beledi-
yesi, yaz aylarında artan 
sivrisinek ve karasinek-
lerle mücadele için tüm 
imkânlarını seferber 
etti. İlçe sakinlerinin 
huzurlu ve rahat bir 
yaz mevsimi geçirmesi 
amacıyla çalışmaları-
nı aralıksız sürdüren 
belediye ekipleri, hem 
gündüz hem de gece 
ilaçlama yapıyor. Sağlık 
İşleri Müdürlüğü ekip-
leri, insanlara hastalık 
bulaştıran sivrisinek 
ve karasineklere karşı 
park ve bahçelerden 

su kanallarına, rögar-
lardan derelere kadar 
vektörlerin üreme 
alanlarını sürekli 
olarak denetim altında 
tutuyor.

Tam saha mücadele
Belediye ekipleri, ilçe 
genelinde yaşanabile-
cek olumsuz durumlara 
karşı biocopter, biodro-
ne ve amfibik araç gibi 
son teknoloji ekipman-
larla mücadelesini dört 
mevsim sürdürüyor. 
Havadan biocopter ve 
biodronelarla, engebeli 
arazide amfibik araçlar-
la sivrisinek ve karasi-

neklere müdahale eden 
ekipler, kanalizasyon-
larda ise sisleme ara-
cını kullanıyor. Ayrıca 
ilaçlama çalışmalarında 
çevreye ve ekosisteme 
zarar vermeyen ürünler 
tercih ediliyor. Başak-
şehir Belediyesi’nin 
vektörlerle mücadele 
çalışmaları, “Tekno-
lojik Ulusal Vektör 
Mücadelesi Hizmet 
Projesi” kapsamında 
İstanbul’da bir ilk ola-
rak gerçekleştiriliyor. 
İlaçlama çalışmalarında 
mobil ve insansız hava 
aracı teknolojileri kul-
lanılıyor.

Sivrisineklere savaş açtılar

Başakşehir Belediyesi, yaz aylarında artan sivrisinek ve karasineklere karşı ilçe genelinde 
tam saha ilaçlama çalışması yapıyor. Biocopter, biodrone ve amfibik araç gibi son teknoloji 
ekipmanlarla aralıksız süren çalışmalarda doğaya ve canlılara zarar vermeyen ürünler kullanılıyor
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